
Tilinpäätös 2007

The intelligent 
way to move



Sisältö

1 Hallituksen toimintakertomus

4 Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

5 Konsernitase (IFRS)

6 Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

7 Laskelma konsernin oman pääoman  muutoksista (IFRS)

8 Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

23 Tunnusluvut

24 Tunnuslukujen laskentakaavat

25 Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)

26 Emoyhtiön tase (FAS)

28 Emoyhtion rahavirtalaskelma (FAS)

29 Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

34 Osakkeet ja osakkeenomistajat

36 Hallituksen esitys voiton jakamiseksi

37 Tilintarkastuskertomus

38 Vuosikooste pörssitiedotteista ja -ilmoituksista

39 Tietoja osakkeenomistajille



1

ROCLA  Tilinpäätös 2007

Vuosi 2007 lyhyesti

Rocla-konsernin toiminta tilikautena 2007 oli 

selvästi edellistä vuotta tuloksekkaampaa. Vuoden 

alun toimitusjättämät kurottiin umpeen tuotannon 

uudelleenjärjestelyjen ja lisääntyneen automaation 

ansiosta. Materiaali- ja komponenttipula saatiin pää-

osin hallintaan. Vuoden tuotelanseeraukset onnistui-

vat hyvin ja vahvistivat Roclan valmiutta älykkäiden 

tavarankäsittelyratkaisujen toimittamiseen. 

Markkinat, tilausten kehitys ja avainluvut

Trukkien kysyntä kasvoi Roclan päämarkkinoilla 

Euroopassa poikkeuksellisen voimakkaasti erityi-

sesti tilikauden kolmen ensimmäisen neljänneksen 

aikana. Länsi-Euroopassa markkinoiden kasvu oli 

vuositasolla noin kymmenen prosentin luokkaa 

mutta Venäjällä ja uusissa EU-maissa selvästi tätä 

vahvempaa. Roclan varastotrukkitilausten kasvu oli 

keskimäärin markkinakysynnän suuruista, kun taas 

toimitusmäärien kasvu ylitti selvästi alan keskimää-

räisen kehityksen. Kasvua saatiin kaikista jakeluka-

navista, niin lähialueiden palveluliiketoiminnasta, 

Rocla-jälleenmyyjäverkostosta kuin sopimusvalmis-

tuskumppaneiltakin. 

Roclalla on Suomessa useita merkittäviä palve-

lusopimuksia. Aiemmin tehdyt laajat sopimukset 

Hartwallin, DHL:n ja Transpointin kanssa saivat 

jatkoa, kun Tokmanni päätti hankkia Mäntsälään 

rakennettavan uuden logistiikkakeskuksensa koko 

trukkikannan, noin 150 trukkia, Roclalta. Kokonai-

suutena kotimaan palveluliiketoiminta kasvoi tili-

kaudella 2007 uuteen ennätykseen. Venäjällä, jossa 

markkinakasvun arvioidaan jatkuvan voimakkaana, 

Rocla on panostanut tytäryhtiönsä asiakaspalvelure-

surssien tuntuvaan lisäämiseen. 

Roclan liiketoiminnan avainluvut kehittyivät seuraa-

vasti:

Meur
1–12
2007

1–12 
2006 Muutos % 

Liikevaihto 124,9 104,4 19,6

Liiketulos 4,9 1,5 232,3

Saadut tilaukset    98,2 87,6 12,2
Tilauskanta kauden
päättyessä      24,2 26,8 -7,8

Konsernin liikevaihdosta 76,9 % syntyi viennistä ja 

ulkomaantoiminnasta (70,3 %).

Tuloskehitys 

Konsernin liikevaihto, 124,9 Meur, oli 19,6 % edel-

lisvuotta suurempi (104,4 Meur).  Liiketulos oli 4,9 

Meur (1,5 Meur).

Tuloksen paraneminen johtui toiminnan tehos-

tumisesta, toimitusmäärien kasvusta ja tehdyistä 

myyntihintojen tarkistuksista. Liikevaihdon viiden-

neksen kasvu ylitti myös selvästi kulujen kasvun. 

Toteutetut tehostamistoimet yhdessä uusien tuote- 

ja palvelukonseptien kanssa antavat edellytyksiä 

kannattavuuden parantamiselle myös jatkossa.

Konsernin tulos ennen veroja oli 3,2 Meur (0,4 

Meur) ja tilikauden nettotulos 2,4 Meur (0,3 Meur). 

Tilikauden viimeisellä neljänneksellä tulos ei täysin 

vastannut liikevaihdon kasvua vaikka operatiivinen 

kannattavuus oli edellisen vuosineljänneksen tasoa. 

Tämä johtui eräistä kuluvarauksista, joita kirjattiin 

viimeisellä vuosineljänneksellä. 

Tase ja rahoitus

Vuoden 2007 lopussa konsernitaseen loppusumma 

oli 85,5 Meur (82,3 Meur). Pääoman käyttö tehostui 

ja taseen kasvu oli liikevaihdon lähes 20 %:in lisäyk-

sestä huolimatta maltillinen, vajaat 4 %. Korolliset 

nettovelat olivat 36,8 Meur (33,5 Meur), nettovel-

kaantumisaste 136,2 % (145,9 %) ja omavaraisuus-

aste 32,0 % (28,4 %).

Liiketoiminnan kassavirta ennen investointeja oli 

6,0 Meur (6,5 Meur) ja ennen rahoitusta 1,1 Meur 

(-3,3 Meur). 

Kannattavuus

Sijoitetun pääoman tuotto, ROI, oli 8,6 % p.a. (3,3 

%). Oman pääoman tuotto, ROE, oli 9,4 % p.a. (1,2 

%). Tulos osaketta kohden, EPS, oli 0,57 euroa (0,07 

euroa). Vuoden päättyessä oma pääoma osaketta 

kohden oli 6,38 euroa (5,88 euroa).

Kehitystoiminta, tuotanto ja investoinnit
Tuotteet ja kehitystoiminta

Joulukuussa 2007 Rocla toi markkinoille sarjaval-

misteisen automaattisen varastotrukin. Se rakentuu 

pitkälle standardoiduista vakiokomponenteista. 

Automaation lisääminen tuotteissa palvelee asiak-

kaiden tavarankäsittelyn tehokkuutta nousevien 

henkilö- ja materiaalikulujen sekä työvoimapulan 

vastapainona. Uutta automaattista varastotrukkia 

käytetään mm. lavojen, paperirullien ja muiden 

Hallituksen toimintakertomus
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2

ROCLA  Tilinpäätös 2007

H A L L I T U K S E N  T O I M I N TA K E R T O M U S

kuormien siirtoihin varaston ja tuotannon välillä 

tai osana tuotantoprosessia. Automaation ansiosta 

kuormat liikkuvat täsmällisesti, turvallisesti ja ilman 

taukoja.

Uuden automaattitrukkikonseptin ohella Rocla 

on vuonna 2007 julkistanut myös useita perustuo-

teperheiden uudistuksia. Markkinoille tuotiin mm. 

seisten ajettava lavansiirtotrukki T20ac, joka varus-

tettiin vaihtovirtamoottorilla. Kaikkia aisaohjattuja 

varastotrukkeja koskeva uudistus oli uuden Rocla 

h2-ohjausaisan kehittäminen, joka on erityisen 

käyttäjäystävällinen. Ergonomian ja muotoilun 

merkitys korostuu materiaalinkäsittelyn hektisessä 

työympäristössä. Roclan osaamisesta tällä alueella 

kertoo yhtiön Humanic-trukin saama Fennia Prize 

-muotoilukilpailun pääpalkinto Fennia Grand Prizes-

sa helmikuussa 2007. Kilpailuun osallistui noin 70 

suomalaisen muotoilun huipputuotetta.

Kasvava osa Roclan kehitystyöstä kohdistuu pal-

velutuotteiden kehittämiseen. Päättyneenä vuonna 

jatkettiin palvelukonseptien jalostamista ja tuotiin 

markkinoille uutena tuotteena mm. sisälogistiikan 

analysointipalvelu.  

Rocla bruttomääräinen panostus tutkimukseen ja 

tuotekehitykseen oli päättyneenä vuonna yhteensä 

4,5 Meur eli 3,6 % liikevaihdosta (vuonna 2006 4,4 

Meur ja 4,2 %).

Tuotanto

Järvenpään tehtaan MP-10000–suunnitelma on to-

teutunut ja johti loppuvuoden 2007 aikana tehtaan 

vuosikapasiteetin kasvuun tavoiteltuun 10 000 

trukin määrään. Tähän on päästy investoinnein ja 

tuotannon uudelleenjärjestelyin sekä automaatiota 

lisäämällä. 

Kokoonpanoa muutettiin yksittäispaikkatuotan-

nosta linjavalmistukseen.

Investoinnit

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 4,8 

Meur (5,9 Meur), josta IFRS-käytännön mukaisesti 

aktivoidut tuotekehitysmenot olivat 2,1 Meur (1,6 

Meur).

Johto

Rocla Oyj:n hallitus on nimittänyt yhtiön uudeksi 

toimitusjohtajaksi insinööri Tapio Rummukaisen 

1.1.2008 alkaen. Yhtiön edellinen toimitusjohtaja 

Jussi Muikku on sitoutunut palvelemaan yhtiötä 

31.3.2008 asti häiriöttömän siirtymäkauden varmis-

tamiseksi. 

Toimitusjohtaja Tapio Rummukaista avustaa ope-

ratiivisessa päätöksenteossa viisihenkinen johtoryh-

mä, johon kuuluvat Tuotteet-yksikön johtaja Pentti 

Salonen, Suomen asiakaspalvelusta vastaava johtaja 

Jukka Viinikainen, Projekteista vastaava johtaja 

Anselmi Immonen sekä konsernin tukitoiminnoista 

vastaavat johtajat Juha Mikkonen, liiketoiminnan 

tuki, ja Hilkka Webb, talous. 

Laajennettuun johtoryhmään kuuluvat edellä 

mainittujen lisäksi Tanskan maajohtaja Peter Møller, 

Venäjän maajohtaja Konstantin Titov sekä johtajat 

Kyösti Sarkkinen, mentorointi, ja Maija Karhusaari, 

markkinointi.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli vuonna 2007 keskimää-

rin 505 henkilöä (467). Vuoden lopussa konsernin 

palveluksessa oli yhteensä 521 henkilöä (489), 

joista 106 (87) Suomen ulkopuolella. Pääosa henki-

löstömäärän kasvusta johtui lähialueiden asiakas-

palveluorganisaatioiden vahvistamisesta. 

Yhtiön voimassa olevan voittopalkkiojärjestel-

män mukaiset edellytykset käteisen voittopalkkion 

maksamiseksi täyttyivät tilikaudella 2007. Mak-

settava palkkio on ehdotuksen mukaan noin tuhat 

euroa henkilöä kohti ja siitä päätetään varsinaisessa 

yhtiökokouksessa maaliskuussa 2008.

Yhtiökokous
Tilinpäätös

Huhtikuun 3. päivänä 2007 pidetty varsinainen 

yhtiökokous vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen 

ja myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille. Hallituk-

sen esityksen mukaisesti osinkoa päätettiin jakaa 

0,20 euroa osakkeelta (0,20 euroa). Osingonmak-

sun täsmäytyspäivä oli 10.4.2007 ja maksupäivä 

17.4.2007.

Hallitus ja tilintarkastajat

Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin kuusi. Jäseniksi 

valittiin uudelleen Ilkka Hakala, Eero Karvonen, 

Frans Maarse ja Niilo Pellonmaa sekä uusiksi 

jäseniksi Jay N. Gusler ja Vesa Puttonen. Hallituksen 

puheenjohtajaksi valittiin järjestäytymiskokoukses-

sa Niilo Pellonmaa ja varapuheenjohtajaksi Ilkka 

Hakala. Niilo Pellonmaa, Ilkka Hakala, Eero Karvonen 

ja Vesa Puttonen ovat yhtiöstä ja sen pääomistajista 
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riippumattomia jäseniä Helsingin Pörssin (OMXH), 

Keskuskauppakamarin sekä Elinkeinoelämän 

Keskusliiton laatiman listayhtiöiden hallinnointisuo-

situksen tarkoittamassa mielessä.

Tilintarkastajiksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy 

Ab päävastuullisena tilintarkastajana Lasse Holopai-

nen, KHT.

Valtuutukset

Yhtiökokous valtuutti hallituksen esityksen mu-

kaisesti hallituksen päättämään 194 535 oman 

osakkeen hankkimisesta ja uusien osakkeiden anta-

misesta, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden 

luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:

ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta. 

Valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useam-

malla päätöksellä antaa osakkeita korkeintaan 

565 000 kappaletta. Osakeannin sekä erityisten 

oikeuksien nojalla annettavat osakkeet sisältyvät 

edellä määriteltyyn enimmäismäärään. Valtuutus 

koskee maksullista osakeantia ja on voimassa 

vuoden 2008 varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. 

Valtuutusta ei ole käytetty.  

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Konsernin liiketoiminnan suurimmat strategiset 

ja operatiiviset riskit liittyvät kumppanuuksien 

johtamiseen, uusien tuotteiden lanseeraukseen ja 

kilpailukyvyn arviointiin, tuotannontekijöiden hinta-

kehitykseen sekä pitkäaikaisiin sopimuksiin liittyviin 

velvoitteisiin ja arvioihin. Materiaalikustannuksiin ja 

komponenttien saatavuuteen liittyvät riskit riip-

puvat suurelta osin suhdanteiden kehittymisestä. 

Näiden riskien hallintaan vaikutetaan hankintatoi-

men kehittämisellä, mihin Roclassa panostettiin 

päättyneenä vuonna mm. resursseja lisäämällä. 

Valuuttariskien merkitys ei ole Roclan toimin-

nassa keskeistä johtuen euron laajasta käytöstä 

laskutusvaluuttana, mikä koskee myös Pohjois-Ame-

rikan toimituksia. 

Ympäristö

Roclan toiminnalla ei ole merkittäviä ympäristöris-

kejä. Suurimmat ympäristövaikutusten aiheuttajat 

ovat trukkien valmistuksessa syntyvät kiinteät 

jätteet, jätevedet ja ilmaan haihtuvat pintakäsittelyn 

liuotinhöyrypäästöt. Rocla lajittelee kaikki toimin-

nasta syntyvät jätteet, minkä jälkeen ne toimitetaan 

jatkokäsittelyyn ja kierrätykseen alan erikoisyhtiöil-

le. Roclan tuotannossa syntyvät liuotinhöyrypääs-

töt alittavat selvästi kansainvälisten määräysten 

mukaisen rajan.

Ympäristön kannalta sähkötrukkien akut ovat 

Roclan tuotteiden vaativin komponentti. Suomessa 

toimii tehokas kierrätysjärjestelmä akuille. Trukkien 

rakenneosat ja komponentit ovat pääosin kierrätet-

tävää materiaalia. 

Oikeudenkäynnit

Rocla Oyj:llä ei ole vireillä sellaisia oikeudenkäyntejä 

eikä sen toimintaan liity muitakaan sellaisia hallituk-

sen tiedossa olevia juridisia riskejä, jotka vaikuttai-

sivat oleellisesti yrityksen toiminnan tulokseen. 

Tilauskanta

Konsernin tilauskanta oli vuoden vaihteessa 24,2 

Meur (26,8 Meur). Tilauskanta on 7,8 prosenttia 

vuoden alun ennätystasoa alhaisempi mutta edel-

leen hyvä. Vuoden aikana saatujen tilausten määrä 

kasvoi 12,2 % lähes 100 miljoonan euroon. 

Näkymät

Trukkien kysynnän kasvu tasaantui vuoden viimei-

sinä kuukausina Roclan päämarkkinoilla. Alan näky-

mien kehittyminen riippuu jatkossa kansainvälisen 

talouskehityksen yleisestä suunnasta. Tilikauden 

2008 alussa Rocla-konsernin tilauskanta on hyvällä 

tasolla ja trukkien kysyntä on Venäjällä ja muilla 

kehittyvillä markkinoilla vahvaa. Roclan perustuot-

teiden kokonaiskysynnän arvioidaan edellä sanotun 

perusteella kasvavan edelleen. Viime vuosina saatu-

jen merkittävien pitkäaikaisten palvelusopimusten 

määrä merkitsee puolestaan lähialueilla kasvavaa 

palvelumyynnin volyymiä. Vuoden vaihteessa 

lanseeratun automaattitrukkikonseptin saaman 

vastaanoton nojalla yhtiössä uskotaan automaatio-

ratkaisujen kysynnän voimistuvan lähivuosina. Tätä 

näkemystä tukevat myös työvoiman saatavuuteen 

liittyvät ennusteet kehittyneillä markkinoilla.       

Vuonna 2008 Rocla-konsernin liikevaihdon 

arvioidaan kasvavan ja yhtiön tuloksen paranevan 

päättyneen vuoden tasoon verrattuna. 
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Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

1 000 euroa Liite 2007 % 2006 %

Liikevaihto 2,3 124 935 100,0 104 432 100,0

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
varaston muutos -1 623 2 312

Valmistus omaan käyttöön 37 45

Liiketoiminnan muut tuotot 4 139 299

Materiaalit ja palvelut -74 561 -65 871

Henkilöstökulut 5 -24 112 -21 191

Poistot ja arvonalentumiset 7 -7 254 -6 604

Liiketoiminnan muut kulut 6 -12 675 -11 951

Liiketulos 4 887 3,9 1 471 1,4

Rahoitustuotot 8 432 410
Rahoituskulut 9 -2 124 -1 481

Tulos ennen veroja 3 196 2,6 401 0,4

Tuloverot 10 -837 -131

Tilikauden tulos 2 359 1,9 270 0,3

Tulos/osake, euroa 0,57 0,07

Tulos/osake, laimennettu, euroa - 0,07

K O N S E R N I N  T U L O S L A S K E L M A  ( I F R S )
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Konsernitase (IFRS)

1 000 euroa Liite 31.12.2007 31.12.2006

Varat

Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 12 7 564 7 180

Liikearvo 12 2 115 2 115

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 13 30 519 26 699

Myytävissä olevat sijoitukset 14 93 92

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 0 3

Pitkäaikaiset saamiset 21 582 951

Pitkäaikaiset varat yhteensä 40 874 37 039

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 16 23 892 21 372

Myyntisaamiset ja muut saamiset 17, 21 19 701 21 134

Myytävissä olevat sijoitukset 22 17 17

Rahavarat 23 982 2 742

Lyhytaikaiset varat yhteensä 44 593 45 265

Varat yhteensä 85 467 82 304

Oma pääoma ja velat

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 24 4 265 3 939

Ylikurssirahasto 24 6 751 4 604

Arvonmuutosrahasto 26 36 35

Muuntoerot 12 4

Kertyneet voittovarat 13 608 14 120

Tilikauden tulos 2 359 270

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 27 27 030 22 972

Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat 29 20 864 19 192

Laskennalliset verovelat 11 1 916 1 122

Pitkäaikaiset velat yhteensä 22 780 20 314

Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 29 16 943 17 062

Varaukset 28 405 447

Muut velat 30 18 310 21 508

Lyhytaikaiset velat yhteensä 35 657 39 018

Velat yhteensä 58 437 59 332

Oma pääoma ja velat yhteensä 85 467 82 304

K O N S E R N I TA S E  ( I F R S )
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

1 000 euroa Liite 2007 2006

Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden voitto 2 359 270

Oikaisut

   Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa -3 -19

   Poistot 7 7 254 6 604

   Rahoitustuotot ja kulut 8,9 1 738 1 059

   Osinkotuotot 8 -11 -3

   Verot 10 837 131

Käyttöpääoman muutokset

   Myynti- ja muiden saamisten muutos 1 704 -6 002

   Vaihto-omaisuuden muutos 16 -2 521 -2 857

   Osto- ja muiden velkojen muutos -3 189 9 314

   Varausten muutos -104 -226

Maksetut korot 9 -2 060 -1 484

Saadut korot 8 80 9

Maksetut verot 10 -42 -259

Liiketoiminnan nettorahavirta 6 043 6 537

Investointien rahavirta
Investoinnit käyttöomaisuuteen -5 054 -5 386

Käyttöomaisuuden myyntitulot 115 31

Tytäryritysten hankinnat 0 17

Myönnetyt lainat 0 -4 487

Saadut osingot 8 11 3

Investointien nettorahavirta -4 928 -9 821

Rahoituksen rahavirta
Lainojen nostot 5 331 11 602

Lainojen takaisinmaksut -7 406 -2 799

Oman pääoman lisäys 2 472 380

Rahoitusleasingvelkojen maksut -2 491 -2 956

Maksetut osingot -782 -772

Rahoituksen nettorahavirta -2 875 5 456

Rahavarojen muutos -1 760 2 171

Rahavarat tilikauden alussa 2 742 571

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0 0

Rahavarat tilikauden lopussa 23 982 2 742

K O N S E R N I N  R A H AV I R TA L A S K E L M A  ( I F R S )
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

Osake- Ylikurssi- Muunto-Arvonmuutos- Kertyneet Oma pääoma

1 000 euroa pääoma rahasto erot rahasto voittovarat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2006 3 891 4 249 55 80 14 873 23 148

Optio-oikeuksien käyttö 49 332 380

Muuntoerot -51 -51
Voitot/tappiot käypään 
arvoon arvostamisesta -45 -45

Omien osakkeiden luovutus 23 19 42

Tilikauden tulos 270 270

Osingonjako -772 -772

Oma pääoma 31.12.2006 3 939 4 604 4 35 14 390 22 972

Osake- Ylikurssi- Muunto-Arvonmuutos- Kertyneet Oma pääoma

1 000 euroa pääoma rahasto erot rahasto voittovarat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2007 3 939 4 604 4 35 14 390 22 972

Optio-oikeuksien käyttö 325 2 147 2 472

Muuntoerot 7 7
Voitot/tappiot käypään 
arvoon arvostamisesta 1 1

Tilikauden tulos 2 359 2 359

Osingonjako -782 -782

Oma pääoma 31.12.2007 4 265 6 751 12 36 15 967 27 030

L A S K E L M A  K O N S E R N I N  O M A N  PÄ Ä O M A N  M U U T O K S I S TA  ( I F R S )
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot 

1. Laadintaperiaatteet 

Rocla Oyj on suomalainen, Suomen lakien mukaan 

perustettu julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on 

Järvenpää. Rocla Oyj:n osakkeet on listattu Helsin-

gin Pörssissä vuodesta 1997 alkaen. 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty seuraavat 

konserniyhtiöt: Rocla Oyj, Rocla A/S ja sen koko-

naan omistama tytäryhtiö Rocla Rent A/S, OOO 

Rocla Rus, Rocla Eesti Oü, Rocla AB ja Kiinteistö 

Oy Roclankuja 1, jonka osakkeet ostettiin vuoden 

2006 lopussa. Konserniyhtiöt Rocla Rent Oy ja Rocla 

Robotruck Oy sulautuivat emoyhtiö Rocla Oyj:hin 

31.12.2006. Kaikkien konserniyhtiöiden tilikausi on 

kalenterivuosi. 

Tämä vuoden 2007 konsernitilinpäätös on yhtiön 

kolmas tilinpäätös, joka on laadittu kansainvälisen 

tilinpäätöskäytännön (International Financial Repor-

ting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on 

noudatettu 31.12.2007 voimassa olevia IAS- ja IFRS-

standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Konserni 

on soveltanut 1. tammikuuta 2007 alkaen seuraavia 

uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 7 Rahoitus-

instrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot, IAS 

1 –standardin muutos IAS 1 Tilinpäätöksen esittä-

minen – Tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot, 

IFRIC 8 IFRS 2:n soveltamisala, IFRIC 9 Kytkettyjen 

johdannaisten uudelleenarviointi ja IFRIC 10 Osa-

vuosikatsaukset ja arvon alentuminen. Konserni ei 

ole soveltanut seuraavia standardeja ja tulkintoja, 

jotka on jo julkistettu, mutta joiden noudattaminen 

ei ole pakollista: IFRS 8 Toiminnalliset segmentit, IAS 

1 Tilinpäätöksen esittäminen –standardin muutos, 

IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen –standardin 

muutos, IAS 27 Konsernitilinpäätös –standardin 

muutos, IFRIC 11 IFRS 2 Konsernin ja omia osakkei-

ta koskevat liiketoimet, IFRIC 12 Service Concession 

Arrangements, IFRIC 13 Customer Loyalty Program-

mes, IFRIC 14 IAS 19 The Limit on a Defi ned Benefi t 

Asset, Minimum Funding Requirements and their 

Interaction sekä IAS 23 Vieraan pääoman menot 

–standardin muutos. Yhtiön arvion mukaan uusilla 

standardeilla ja tulkinnoilla ei ole merkittävää vaiku-

tusta konsernin tulokseen tai taseasemaan.

Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tar-

koitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla 

annetuissa säännöksissä kansainvälisten tilinpää-

tösstandardien soveltamisesta annetussa Euroopan 

parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EY) 

N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti 

yhteisössä sovellettaviksi hyväksyttyjä standardeja 

ja niistä annettuja tulkintoja. Konsernitilinpäätök-

sen liitetiedot ovat myös suomalaisen kirjanpito- ja 

yhteisölainsäädännön mukaiset.

Aiemmat tilinpäätökset on laadittu noudattaen 

Suomen kirjanpitolainsäädäntöön perustuvia lasken-

taperiaatteita.

Konsernitilinpäätös esitetään tuhansina euroina 

(t€). Konsernitilinpäätös laaditaan alkuperäisiin han-

kintamenoihin perustuen, ellei laadintaperiaatteissa 

tai liitetiedoissa myöhemmin ilmoiteta, että tästä on 

poikettu.

Arvioiden käyttö tilinpäätöksessä

IFRS-standardien mukaista tilinpäätöstä laadittaessa 

yhtiön johto joutuu tekemään arvioita ja oletuksia, 

jotka vaikuttavat kirjattavien varojen ja velkojen 

määriin, tilinpäätöspäivänä esitettyihin ehdollisiin 

eriin sekä kaudelta kirjattavien tuottojen ja kulu-

jen määriin. Toteutumat voivat poiketa tehdyistä 

arvioista. Tällaiset johdon harkintaa edellyttävät 

laatimisperiaatteet liittyvät mm. pitkäaikaishank-

keiden tuloutukseen (ks. liitetietojen kohta 3), 

laskennallisten verosaamisten aktivointiin (ks. 

liitetietojen kohta 11), kehitysmenojen aktivointiin 

liittyviin arviointikriteereihin (ks. kohta Tutkimus- ja 

kehitysmenot) sekä arvonalentumistestauksissa 

käytettyihin tulevaisuutta koskeviin oletuksiin (ks. 

liitetietojen kohta 12.c).

Konsolidointiperiaatteet

Konsernitilinpäätös sisältää emoyritys Rocla Oyj:n 

sekä tytäryritykset, joista emoyritys omistaa suoraan 

tai välillisesti yli 50 prosenttia osakkeiden tuotta-

masta äänimäärästä tai joissa emoyrityksellä on 

muutoin määräysvalta.

Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on 

eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Hankitut 

tytäryritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen 

siitä hetkestä lähtien, kun konserni on saanut 

määräysvallan tytäryrityksessä ja luovutetut tytär-

yritykset siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa. 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat 

ja realisoitumattomat voitot sekä sisäinen voitonja-

ko eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. 

Realisoitumattomia tappioita ei eliminoida siinä 

tapauksessa, että tappio johtuu arvonalentumisesta.

Hankintamenomenetelmää sovellettaessa han-

kitun liiketoiminnan varat ja velat sekä ehdolliset 
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velat arvostetaan hankintahetken käypiin arvoihin ja 

jäljelle jäävä osuus hankintahinnasta on liikearvoa. 

IFRS:n mukaan liikearvosta ei tehdä poistoja, vaan 

liikearvoille suoritetaan arvonalentumistestaus 

vuosittain. 

IFRS 1-standardin salliman helpotuksen mukai-

sesti ennen IFRS-siirtymäpäivää tehtyjä yrityshan-

kintoja ei ole oikaistu IFRS-periaatteiden mukaisiksi, 

vaan niiden osalta on käytetty suomalaisen tilinpää-

töskäytännön mukaisia arvoja.

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Ulkomaan rahan määräiset monetaariset varat 

ja velat muunnetaan käyttäen tilinpäätöspäivän 

kursseja. Ulkomaan rahan määräiset ei-monetaariset 

erät, varat ja velat, jotka arvostetaan alkuperäiseen 

hankintamenoon, muunnetaan käyttäen tapahtuma-

päivän valuuttakursseja. Muuntamisesta syntyneet 

kurssivoitot ja -tappiot kirjataan tuloslaskelmaan.

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on 

muutettu euroiksi käyttäen tilikauden keskikursseja 

ja tase-erät käyttäen tilinpäätöspäivän keskikurssia. 

Muuntamisessa syntyneet muuntoerot on kirjattu 

omaan pääomaan.

Segmenttiraportointi

Yhtiötä johdetaan yhtenä toimialana ja konserni ra-

portoi liiketoiminnastaan yhdellä segmentillä, koska 

yhtiön  liiketoiminnan kannattavuus ei oleellisesti 

poikkea maantieteellisen tai tuotejaottelun perus-

teella. 

Tuloutusperiaatteet

Suoritteiden myynti tuloutetaan, kun omistukseen 

liittyvät riskit ja edut ovat siirtyneet ostajalle. Tuotot 

palveluista tuloutetaan, kun palvelut on suoritettu. 

Pitkäaikaiset projektit tuloutetaan valmistusasteen 

mukaisesti. Valmistusaste lasketaan toteutuneiden 

menojen ja kokonaiskustannusarvion perusteella.  

Mikäli arviot hankkeiden kokonaiskustannuksista 

muuttuvat, muutetaan tuloutettua myyntiä sillä 

kaudella, jolloin muutokset ovat ensi kertaa tiedos-

sa. Hankkeista odotettavissa oleva tappio kirjataan 

välittömästi. 

Tutkimus- ja kehitysmenot

Tutkimusmenot kirjataan sen tilikauden kuluksi, 

jolloin ne syntyvät. Tuotekehitysmenot aktivoidaan 

niissä tapauksissa, joissa tuotekehityshankkeet 

täyttävät IAS 38-standardin mukaiset aktivointikri-

teerit. Kehittämistoiminnasta syntyvät aineettomat 

hyödykkeet merkitään taseeseen silloin, kun mm. 

seuraavat kriteerit täyttyvät: hyödyke on saatet-

tavissa valmiiksi niin, että se on käytettävissä 

tai myytävissä; yritys kykenee osoittamaan, että 

hyödyke tuottaa todennäköisesti vastaista taloudel-

lista hyötyä ja yritys pystyy luotettavasti selvittä-

mään hyödykkeen kehittämismenot. Aineettoman 

hyödykkeen poistot kirjataan kuluiksi hyödykkeen 

taloudellisena vaikutusaikana. Poistot aloitetaan, 

kun hyödyke on valmis myytäväksi.

Tuloverot

Konsernin verot muodostuvat konserniyhtiöiden 

tilikauden tuloksesta lasketuista veroista, aiempi-

en kausien verojen oikaisuista ja laskennallisten 

verojen muutoksista. Laskennallisia verovelkoja 

ja verosaamisia syntyy mm. poistoeroista, omai-

suuden arvostamisesta käypään arvoon, konser-

nieliminoinneista ja käyttämättömistä tappioista. 

Käyttämättömiin verotuksellisiin tappioihin liittyviä 

laskennallisia verosaamisia on arvioitu todennäköi-

sinä saamisina sillä perusteella, että konserniyhtiöt 

pystyvät hyödyntämään vahvistetuista ja vahvistet-

tavista tappioista aiheutuvat laskennalliset verosaa-

miset kokonaisuudessaan tulevina tilikausina. 

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

Yritysten tai liiketoimintojen hankinnan yhteydessä 

syntynyt liikearvo muodostuu hankintamenon ja 

käypiin arvoihin arvostettujen nettovarojen erotuk-

sena. Liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville 

yksiköille. Siitä ei tehdä poistoja vaan se testataan 

vuosittain arvonalentumisen varalta. 

Muita aineettomia oikeuksia ovat aktivoidut tuo-

tekehitysmenot, patentit, tavaramerkit, ohjelmistot 

ja lisenssit. Ne arvostetaan alkuperäiseen hankin-

tamenoon ja poistetaan arvioituna taloudellisena 

vaikutusaikanaan tasapoistoin. 

 

Poistoajat ovat seuraavat:

Ohjelmistot 3–5 vuotta

Tuotekehitysmenot 4–6 vuotta

Muut aineettomat oikeudet enintään 20 vuotta

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Konsernin aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

muodostuvat pääosin maa-alueista, rakennuk-
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sista, koneista ja laitteista. Rocla-konsernissa on 

käytetty IFRS 1-standardin mukaista helpotusta 

koskien oletushankintamenon käyttöä kiinteis-

tön arvostuksessa. Rahoitusleasingsopimuksella 

hankittu toimitilakiinteistön on IFRS-raportoinnin 

siirtymähetkellä 1.1.2004 arvostettu ulkopuolisen 

asiantuntijan arvion perusteella käypään arvoon. 

Muut aineelliset hyödykkeet on kirjattu taseeseen 

alkuperäisen hankintamenon määräisenä vähennet-

tynä tehdyillä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja 

arvonalennuksilla. Mikäli käyttöomaisuushyödyke 

koostuu useammasta osasta, joiden taloudelliset 

vaikutusajat poikkeavat toisistaan, käsitellään kukin 

osa erillisenä hyödykkeenä.

Maa-alueista ei tehdä poistoja. Suunnitelman 

mukaiset poistot on laskettu todennäköisen 

taloudellisen käyttöiän perusteella tasapoistoina 

alkuperäisestä hankintamenosta. Hyödykkeiden 

taloudellinen vaikutusaika ja jäännösarvo arvioidaan 

uudelleen jokaisena tilinpäätöspäivänä ja tarvit-

taessa niitä oikaistaan kuvastamaan taloudellisen 

hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia.

Poistoajat ovat seuraavat:

Rakennukset ja rakennelmat 10–40 vuotta 

Raskaat koneet 10 vuotta 

Muut koneet ja laitteet 3–7 vuotta 

Rahoitusinstrumentit

Johdannaisinstrumentit kirjataan käypään arvoon. 

Konserni ei sovella IAS 39:ssa määriteltyä suo-

jauslaskentaa. Käyvän arvon muutos kirjataan 

välittömästi tulosvaikutteisesti rahoitustuottoihin tai 

rahoituskuluihin. Valuuttatermiinien käyvät arvot on 

laskettu käyttäen tilinpäätöshetken markkinahinto-

ja. Koronvaihtosopimusten käyvät arvot on määri-

telty tulevien arvioitujen kassavirtojen nykyarvon 

perusteella.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai 

sitä alempaan realisointiarvoon. Hankintameno 

määritetään FIFO-menetelmällä (fi rst in, fi rst out). 

Realisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa 

saatava arvioitu myyntihinta vähennettynä arvioi-

duilla valmiiksi saattamiseksi tarvittavilla menoilla 

ja muilla myynnin toteuttamiseksi välttämättömillä 

menoilla. 

Myyntisaamiset

Myyntisaamiset kirjataan alkuperäiseen arvoon. 

Myyntisaamisista tehdään arvonalennus, jos on 

perusteltua arvioida, ettei asiakas maksa kaikkia 

kyseisiä saamisia. 

Rahoitusvarat 

Rahoitusvarat luokitellaan IAS 39 -standardin 

mukaisesti seuraaviin ryhmiin: lainat ja muut 

saamiset sekä myytävissä olevat sijoitukset. Varat 

luokitellaan alkuperäisen hankinnan yhteydessä 

ja luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen hankinnan 

tarkoituksen perusteella. Rahoitusvarojen ostot ja 

myynnit kirjataan kaupantekopäivänä.

Rahoitusvarojen kirjaaminen pois taseesta 

tapahtuu silloin, kun konserni on menettänyt sopi-

musperusteisen oikeuden rahavirtoihin ja kun se on 

siirtänyt merkittäviltä osin kaikki rahoitusvarojen 

omistamiseen liittyvät riskit ja hyödyt konsernin 

ulkopuolelle.

Lainat ja muut saamiset

Lainat ja muut saamiset ovat johdannaisvaroihin 

kuulumattomia rahoitusvaroja, jotka syntyvät 

tavaroiden ja palvelujen tai rahan luovuttamisesta 

velalliselle. Lainoja ja muut saamiset arvostetaan 

jaksotettuun hankintamenoon. Lainojen ja muiden 

saamisten maturiteetti vaikuttaa siihen, sisällyte-

täänkö ne lyhyt- vai pitkäaikaisiin varoihin.

Myytävissä olevat sijoitukset

Myytävissä olevien sijoitusten luokka sisältää 

julkisesti noteeratut ja noteeraamattomat osakkeet 

sekä korolliset lyhytaikaiset sijoitukset. Nämä 

arvostetaan käypään arvoon. Noteeraamattomat 

osakkeet arvostetaan hankintamenoon tai sitä 

alempaan todennäköiseen arvoon, jos niiden arvoa 

ei voida luotettavasti määrittää. Käyvän arvon 

muutoksista syntyvät realisoitumattomat voitot ja 

tappiot kirjataan suoraan omaan pääomaan niiden 

verovaikutus huomioon ottaen. Käyvän arvon muu-

tokset siirretään omasta pääomasta tuloslaskelmaan 

silloin, kun sijoitus myydään tai kun sijoituksen 
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arvo on alentunut siten, että sijoituksesta kirjataan 

arvonalentumistappio. Myytävissä olevat sijoitukset 

sisältyvät pitkäaikaisiin varoihin, paitsi jos ne on 

tarkoitus pitää alle 12 kuukauden ajan tilinpäätös-

päivästä lähtien.

Rahavarat

Rahavarat koostuvat rahoista ja pankkisaamisista 

sekä muista likvideistä sijoituksista, joiden maturi-

teetti on korkeintaan kolme kuukautta. Luotollisten 

tilin saldot sisältyvät lyhytaikaisiin velkoihin.

Rahoitusvelat

Konsernin rahoitusvelat muodostuvat rahoituslai-

toslainoista, ostoveloista ja muista rahoitusveloista. 

Rahoitusvelat merkitään alun perin kirjanpitoon käy-

pään arvoon, joka perustuu saatuun vastikkeeseen. 

Myöhemmin rahoitusvelat arvostetaan efektiivisen 

koron menetelmällä jaksotettuun hankintamenoon.

Omat osakkeet

Kun yhtiö hankkii sen omia osakkeita, vähennetään 

yhtiön omaa pääomaa määrällä, joka muodostuu 

maksetusta vastikkeesta lisättynä transaktiome-

noilla verojen jälkeen. Mikäli ostetut omat osakkeet 

myydään edelleen, saatu vastike merkitään omaan 

pääomaan.

Saadut avustukset

Valtiolta tai muilta julkisilta tahoilta saadut avus-

tukset tuloutetaan tuloslaskelmaan systemaatti-

sella perusteella niillä tilikausilla, joilla ne tulevat 

kohdistetuiksi niiden menojen kohdalle, joita ne on 

tarkoitettu kattamaan. Käyttöomaisuushyödykkei-

den hankintaan liittyvät avustukset vähennetään 

taseessa asianomaisen käyttöomaisuushyödykkeen 

arvosta ja tuloutetaan tuloslaskelmassa hyödykkeen 

taloudellisena käyttöaikana pienentyneen poiston 

muodossa. Konsernitaseeseen aktivoitujen tuoteke-

hitysmenojen hankintahinnan määrittämisessä julki-

silta tahoilta saadut tuotekehitysavustukset otetaan 

suoriteperusteisesti täysimääräisinä huomioon, ja 

ne tuloutetaan tuloslaskelmassa kehittämismenojen 

taloudellisena vaikutusaikana pienentyneen poiston 

muodossa.

Varaukset

Varaus merkitään taseeseen, kun konsernilla on ai-

kaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen 

tai tosiasiallinen velvoite, ja on todennäköistä, että 

velvoitteen täyttäminen edellyttää maksusuoritusta 

ja velvoitteen määrä voidaan luotettavasti arvioida. 

Varaukset voivat liittyä esimerkiksi toiminnan uudel-

leenjärjestelyihin, takuukustannuksiin, tappiollisiin 

sopimuksiin ja oikeudenkäynteihin. 

Arvonalentumiset

Omaisuuden tasearvoja arvioidaan jatkuvasti 

mahdollisen arvonalentumisen selvittämiseksi. Lii-

kearvot ja keskeneräisten aktivoitavien kehityspro-

jektien aktivoidut menot testataan vähintään vuosit-

tain. Arvonalentumisen arviointia varten konsernin 

omaisuus jaetaan rahavirtaa tuottaviin yksiköihin. 

Rahavirtaa tuottavan yksikön kerrytettävissä olevan 

rahamäärän arvo perustuu käyttöarvolaskelmiin. 

Käyttöarvoa määritettäessä rahavirtaennusteet 

perustuvat viimeisimpiin johdon hyväksymiin bud-

jetteihin ja ennusteisiin. Suunnitteluolettamukset 

perustuvat johdon hyväksymiin taloudellisiin suun-

nitelmiin. Arvonalennuksena kirjataan määrä, jolla 

omaisuuden tasearvo ylittää vastaavan omaisuuden 

kerrytettävissä olevan rahamäärän. Kerrytettävissä 

oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo 

vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla tai 

sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvo on kyseisestä 

omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä 

saatavissa olevat arvioidut vastaiset nettorahavirat, 

jotka diskontataan nykyarvoon. Diskonttokorkona 

on käytetty Roclalle määritettyä pääoman tuottovaa-

timusta. Tuottovaatimuksen laskentakomponentit 

ovat riskitön tuottoprosentti, markkinariskipreemio, 

toimialakohtainen beta-kerroin, vieraan pääoman 

kustannus ja tavoitepääomarakenne.   

Vuokrasopimukset

IAS 17 -standardin mukaisesti vuokrasopimukset, 

joissa konsernille siirtyy olennainen osa hyödyk-

keen omistukselle ominaisista riskeistä ja eduista, 

luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi. Näin 

vuokrattu omaisuuserä vähennettynä kertyneillä 

poistoilla kirjataan aineellisiin tai aineettomiin 

käyttöomaisuushyödykkeisiin määrään, joka vastaa 
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vuokrakohteen käypää arvoa sopimuksen alussa 

tai tätä alempaa vähimmäisvuokrien nykyarvoa. 

Sopimuksesta seuraavat velvoitteet merkitään 

vastaavasti korollisiin velkoihin rahoituskustannuk-

sella vähennettynä. Rahoitusleasingsopimuksella 

hankitusta hyödykkeestä tehdään suunnitelman 

mukaiset poistot ja kirjataan mahdolliset arvonalen-

tumistappiot. Poistot tehdään konsernin käyttö-

omaisuushyödykkeiden poistoaikojen mukaisesti tai 

tätä lyhyemmän vuokra-ajan aikana. Konserniyhtiön 

ollessa vuokralle antaja rahoitusleasingsopimuk-

sessa kirjataan tulevien leasingvuokrien nykyarvo 

saamisiin ja vuokralle annettu omaisuus poistetaan 

konsernin käyttöomaisuudesta. Rahoitusleasing-

sopimuksista määräytyvät leasingvuokrat jaetaan 

rahoitusmenoon tai -tuloon sekä velan tai saamisen 

lyhennykseksi. 

Vuokrasopimukset, joissa olennainen osa omis-

tukselle ominaisista riskeistä ja eduista jää vuokralle 

antajalle, luokitellaan muiksi vuokrasopimuksiksi. 

Näin määräytyvät vuokrat merkitään tuloslaskel-

maan tuotoksi tai kuluksi tasasuurina erinä vuokra-

ajan kuluessa.

Työsuhde-etuudet

Konserniyhtiöillä on eri maissa erilaisia eläkejärjes-

telyjä, joista suurimman osan muodostavat eläkeva-

kuutukset. Eläkejärjestelyt ovat kaikki maksupohjai-

sia ja niistä suoritettavat maksut kirjataan kuluksi 

kertymisvuonna. Eläkekulut on esitetty noudattaen 

kunkin maan paikallista lainsäädäntöä. 

Omaan pääomaan sidotut etuudet

Roclan vuoden 1998 optiojärjestelmä suunnattiin 

Rocla-konsernin henkilöstölle, johdolle ja hallituk-

sen jäsenille. Optiot olivat voimassa 24.4.2007 

saakka. Järjestelmän perusteella tehtiin osakemer-

kintojä vuonna 2007 hintaan 7,60 euro/osake. Saa-

tu maksu lisäsi osakepääomaa ja ylikurssirahastoa.

Roclan ylimmälle johdolle on vuosina 2007 ja 

2006 ollut vuoden kerrallaan voimassa osakepalk-

kiojärjestelmä. Palkkion määräytyminen riippuu 

liiketuloksen tasosta. Osakepalkkiojärjestelmän ku-

lut (60 % rahana ja 40 % Roclan osakkeina) kirjataan 

tuloslaskelmaan henkilöstökuluihin sille kaudelle, 

jolla ne on ansaittu. 

Osingonjako

Hallituksen yhtiökokoukselle ehdottama osinko 

vähennetään jakokelpoisesta omasta pääomasta 

vasta yhtiökokouksen hyväksynnän jälkeen.

Osakekohtainen tulos

Osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla kauden 

tulos kunkin kauden keskimääräisellä osakemääräl-

lä. Laskennassa omien osakkeiden määrä on vähen-

netty ulkona olevien osakkeiden määrästä. Laimen-

nusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos on 

laskettu jakamalla kauden tulos keskimääräisellä 

osakemäärällä, johon on lisätty optioiden oletetusta 

käytöstä laskennallisesti määritelty lisäosakemäärä. 

Optioilla on osakekohtaiseen tulokseen laimentava 

vaikutus, jos osakkeiden markkinahinta ylittää 

optioihin liittyvän osakkeen merkintähinnan.

Liiketulos

Konserni on määrittänyt liikevoiton seuraavasti: lii-

ketulos on nettosumma, jossa liikevaihtoon lisätään 

liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään ostokulut 

valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 

muutoksella oikaistuna sekä omaan käyttöön 

valmistuksesta syntyneillä kuluilla, vähennetään 

työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, 

arvonalentumistappiot sekä liiketoiminnan muut 

kulut. Kurssierot sisältyvät rahoituseriin.

K O N S E R N I T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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2. Segmentti-informaatio
Rocla-konserni raportoi liiketoiminnastaan yhtenä segment-
tinä. Konsernin liiketoiminta koostuu materiaalinkäsittelylait-
teiden ja niiden elinkaarenaikaisten palvelujen tuottamisesta. 

Aiemmin erillisenä segmenttinä raportoitu automaattitrukki- 
liiketoiminta on integroitu vuoden 2007 kuluessa pääliiketoi-
mintaan eli trukkiliiketoimintaan.

Maantieteelliset segmentit  

2007 Suomi Tanska
Muu 

Eurooppa

Pohjois-
ja Etelä-

Amerikka
Muu 

maailma Konserni

Segmentin tuotot asiakkaan sijainnin perus-
teella 28 898 10 667 70 821 10 159 4 389 124 935

Segmentin varat varojen sijainnin perusteella 68 022 13 565 3 880 85 467

Segmentin investoinnit varojen sijainnin 
perusteella 4 036 560 175 4 770

2006 Suomi Tanska
Muu 

Eurooppa

Pohjois-
ja Etelä-

Amerikka
Muu 

maailma Konserni

Segmentin tuotot asiakkaan sijainnin perus-
teella 30 970 9 021 50 321 9 274 4 846 104 432

Segmentin varat varojen sijainnin perusteella 70 332 10 046 1 926 82 304

Segmentin investoinnit varojen sijainnin 
perusteella 5 561 322 77 5 883

3. Valmistusasteen mukainen tuloutus

Konsernin tilikauden liikevaihto sisältää 6,1 Meur (7,5 Meur) 
pitkäaikaishankkeista valmistusasteen mukaan tuloutettua 
myyntiä. Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista saatuja 
ennakkomaksuja sisältyy taseeseen 0,6 Meur (0,8 Meur) ja 
laskuttamattomia myyntisaamisia 0,5 Meur (1,1 Meur).

Pitkäaikaisiin projekteihin liittyvien arvioiden aiheuttaman 
epävarmuuden laajuutta kuvaa laskelma, jonka mukaan kon-
sernin tilikauden tulos heikentyisi 1,0 Meur, mikäli kaikkien 
valmistusasteen mukaisesti tuloutettujen keskeneräisten 
hankkeiden kokonaiskustannukset kasvaisivat 10 % arvioon 
verrattuna.   

4. Liiketoiminnan muut tuotot

2007 2006

Käyttöomaisuuden luovutukset 49 16

Muut tuotot 90 283

Yhteensä 139 299

K O N S E R N I T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T

5. Henkilöstö ja työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut

2007 2006

Henkilöstö keskimäärin 505 467

Henkilöstö vuoden lopussa 521 489

Konsernilla on erilaisia eläkejärjestelyjä työntekijöiden eläke-
turvan kattamiseksi ulkomaisissa tytäryhtiöissä. 

Eläketurva perustuu kunkin maan paikalliseen lainsäädän-
töön ja vakiintuneeseen käytäntöön.

Suomessa eläketurva hoidetaan suurimmalta osaltaan TEL-
järjestelmän kautta.

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 2007 2006

Palkat ja palkkiot 20 375 17 394

Sosiaalikulut 919 1 002

Eläkekulut

   Maksupohjaiset järjestelyt 2 792 2 767

   Muut työsuhteen päättymisen 
   jälkeiset etuudet 26 27

Yhteensä 24 112 21 191
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6. Liiketoiminnan muut kulut

2007 2006

Matkakulut 1 757 1 522

Ulkopuoliset palvelut 2 296 2 088

Vuokrat 1 417 1 369

Mainonta 701 811

Käyttö- ja ylläpitokulut 919 875

Muut kulut 5 585 5 286

Yhteensä 12 675 11 951

7. Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot 2007 2006

Muut aineettomat hyödykkeet 2 027 1 889

Rakennukset ja rakennelmat 750 713

Koneet ja kalusto 4 477 4 003

Yhteensä 7 254 6 604

Konsernissa ei ole tehty aineettomien tai aineellisten hyödyk-
keiden arvonalennuksia vuosina 2006 - 2007. Liikearvoa ei 
ole poistettu 1.1.2004 lukien.   

8. Rahoitustuotot

2007 2006

Osinkotuotot myytävissä olevista 
sijoituksista 11 3

Korkotuotot

   lainoista ja saamisista 78 12

   ei-suojauslaskennan alaisista
   johdannaisista 96 402

Kurssivoitot myyntisaamisista 247 0

Muut rahoitustuotot 0 -8

Yhteensä 432 410

9. Rahoituskulut

2007 2006

Korkokulut jaksotettuun hankintame-
noon kirjatuista veloista -1 932 -1 148

Ei-suojauslaskennan alaiset johdan-
naiset 0 -237

Muut rahoituskulut -12 0

Kurssitappiot myyntisaamisista -180 -96

Yhteensä  -2 124  -1 481

Liikevoittoon sisältyvät käypien arvojen muutokset

Arvonalentumistappiot 
myyntisaamisista -221 -78

K O N S E R N I T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T

10. Tuloverot

2007 2006

Tilikauden verot -981 -230

Laskennalliset verot 144 100

Yhteensä -837 -131

Konsernin tuloslaskelmaan kirjatut tuloverot eroavat suo-
malaisen yhtiön verokannan (26 %) mukaisesta tuloverosta 
seuraavasti:    

2007 2006

Konsernin tulos ennen veroja 3 196 401

Suomen verokannan mukainen 
tulovero konsernin tuloksesta 
ennen veroja -831 -104

Suomen ja ulkomaisten 
verokantojen ero -1 -15

Vähennyskelvottomien kulujen 
verovaikutus -13 -25

Edellisinä vuosina muodostettujen 
laskennallisten verosaamisten 
muutokset 3 215

Verot aikaisemmilta tilikausilta 10 -218

Konserniyhdistelyn ja eliminointien 
vaikutukset -5 8

Omien osakkeiden myynnin 
verovaikutus - 8

Yhteensä -837 -131

11. Laskennalliset verot taseessa

2007 2006

Laskennalliset verosaamiset 747 1 404

Laskennalliset verovelat -2 663 -2 526

Laskennallinen verovelka, netto -1 916 -1 122

Laskennallinen vero on taseessa esitetty nettona niiden 
konserniyhtiöiden osalta, joiden välillä on verotuksessa
mahdollisuus tuloksentasaukseen tai joita verotetaan yhtenä 
verovelvollisena.

Taseeseen kirjattujen laskennallisten 
verojen bruttomuutos: 2007 2006

Laskennalliset verot 1.1. -1 122 -1 234

Tuloslaskelmaan kirjatut erät 144 100

Muuntoerot  0 -3

Omaan pääomaan kirjatut erät -938 16

Laskennalliset verot 31.12. -1 916 -1 122

Konsernitilinpäätökseen on jätetty kirjaamatta 430 tuhatta 
euroa (2006: 764 tuhatta euroa) laskennallisia verosaamisia, 
koska niihin sisältyvän verohyödyn realisoituminen ei ole 
todennäköistä. Pääosa näistä kirjaamattomista saamisista 
liittyy konserniyhtiöiden 6 996 tuhannen euron (2006: 8535 
tuhatta euroa) vahvistettuihin tappioihin. Nämä tappiot van-
henevat aikaisintaan 2013. Taseeseen sisältyy 211 tuhatta 
euroa (2006: 1 457 tuhatta euroa) laskennallisia verosaami-
sia sellaisissa tytäryhtiöissä, joiden kuluvan tai edeltävän 
tilikauden tulos on ollut tappiollinen. Näiden laskennallisten 
verosaamisten kirjaaminen perustuu tulosennusteisiin, jotka 
osoittavat kyseisten laskennallisten verosaamisten realisoitu-
misen olevan todennäköistä.
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12.a Aineettomat hyödykkeet
Sisäisesti

aikaansaadut
aineettomat
hyödykkeet

Aineettomat
oikeudet Liikearvo

Ennakko-
maksut
ja muut

aineettomat
hyödykkeet

Yhteensä
2007

Yhteensä
2006

Hankintameno 1.1.2007 10 528 3 621 2 115 132 16 395 14 204

Lisäykset 2 131 341 2 471 2 192

Vähennykset -59 -59 0

Hankintameno 31.12.2007 12 658 3 962 2 115 73 18 807 16 395

Kertyneet poistot 1.1.2007 -4 106 -2 923 0 -71 -7 100 -5 212

Tilikauden poistot -1 669 -359 0 0 -2 028 -1 889

Kertyneet poistot 31.12.2007 -5 775 -3 282 0 -71 -9 129 -7 100

Kirjanpitoarvo 31.12.2007 6 883 679 2 115 2 9 679

Kirjanpitoarvo 31.12.2006 6 422 698 2 115 61 9 295

12.b Aineettomiin hyödykkeisiin sisältyvät rahoitus-
leasingsopimuksilla vuokratut hyödykkeet

2007
Aineet tomat

oikeudet Yhteensä

Hankintameno 626 626

Kertyneet poistot -465 -465

Kirjanpitoarvo 31.12.2007 161 161

2006
Aineettomat

oikeudet Yhteensä

Hankintameno 511 511

Kertyneet poistot -366 -366

Kirjanpitoarvo 31.12.2006 145 145

12.c Liikearvoa sisältävien rahavirtaa tuottavien 
yksikköjen arvonalentumistestaus

Yksikön liikearvo 2007 2006

Venäjä 582 582

Automaattiset varastotrukit 1 532 1 532

Yhteensä 2 115 2 115

Konserniliikearvo on allokoitu konsernin rahavirtaa tuottavil-
le yksiköille, jotka on määritetty liiketoimintaorganisaation 
mukaan. Rahavirtaa tuottavan yksikön kerrytettävissä olevan 
rahamäärän arvo perustuu käyttöarvolaskelmiin. Näissä 
laskelmissa käytetyt rahavirtaennusteet pohjautuvat johdon 
hyväksymiin taloudellisiin suunnitelmiin, jotka kattavat vii-
den vuoden ajanjakson. Tätä ajankohtaa seuraavien vuosien 
ennakoidut rahavirrat on arvioitu extrapoloimalla ennakoidut 
rahavirrat yhden prosentin kasvuarviolla.

Diskonttokorkona on käytetty konsernille määritettyä 
pääoman tuottovaatimusta (WACC) ennen veroja. Tuottovaa-
timuksen laskentakomponentit ovat riskitön tuottoprosentti, 
markkinariskipreemio, toimialakohtainen betakerroin, 
vieraan pääoman kustannus ja tavoitepääomarakenne. 
Diskonttokorko oli 10,8 % vuonna 2007 (2006: 10,8 %). 
Arvonalentumistestauksen perusteella ei ole tarvetta 
arvonalentumiskirjauksiin. Tuottovaatimuksen laskentakom-
ponenttien jokseenkin mahdollisilla muutoksilla ei ole mää-
räävää vaikutusta arvonalennustestin tulokseen. Sen sijaan 
rahavirtaa tuottavan yksikön liikevaihdon pieneneminen 10,0  
prosenttiyksiköllä kerrannaisvaikutuksineen suunnittelujak-
son aikana aiheuttaisi Venäjän yksikön kerrytettävissä olevan 
rahavirran heikkenemisen kirjanpitoarvoon. Vastaava pro-
senttiluku on automaattisten varastotrukkien osalta11,7 %.

K O N S E R N I T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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13.a Aineelliset hyödykkeet

Maa-alueet
Rakennukset ja

rakennelmat
Koneet ja

kalusto

Ennakko-
maksut ja

keskeneräiset
hankinnat

Yhteensä
2007

Yhteensä
2006

Hankintameno 1.1.2007 1 000 12 045 37 536 21 50 602 43 606

Lisäykset 358 8 674 94 9 126 9 610

Vähennykset -361 -361 -2 614

Uudelleenryhmittelyt 21 -21 0 0

Muuntoerot 0

Hankintameno 31.12.2007 1 000 12 404 45 870 94 59 368 50 602

Kertyneet poistot 1.1.2007 0 -2 360 -21 544 0 -23 904 -20 096

Vähennykset 283 283 908

Tilikauden poistot -750 -4 477 -5 227 -4 715

Muuntoerot 0 0

Kertyneet poistot 31.12.2007 0 -3 110 -25 737 0 -28 848 -23 904

Kirjanpitoarvo 31.12.2007 1 000 9 293 20 132 94 30 519

Kirjanpitoarvo 31.12.2006 1 000 9 685 15 993 21 26 699
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13.b Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin 
sisältyvät rahoitusleasingsopimuksilla vuokratut 
hyödykkeet

Koneet ja
kalusto Yhteensä2007

Hankintameno 24 826 24 826

Kertyneet poistot -10 589 -10 589

Kirjanpitoarvo 31.12.2007 14 237 14 237

Koneet ja
kalusto Yhteensä2006

Hankintameno 18 260 18 260

Kertyneet poistot -7 773 -7 773

Kirjanpitoarvo 31.12.2006 10 487 10 487

14. Myytävissä olevat sijoitukset

2007 2006

Tasearvo 1.1. 92 70

Käyvän arvon muutokset 1 22

Tasearvo 31.12. 93 92

Listatut osakkeet 91 90

Listaamattomat osakkeet 2 2

Yhteensä 93 92

Käypä arvo 93 92

Hankinta-arvo 13 13

Käyvän arvon muutokset 80 79

Laskennallinen verovelka -21 -21

Myytävissä olevien sijoitusten 
arvonmuutos 60 59

Myytävissä olevat sijoitukset koostuvat listatuista ja listaa-
mattomista osakkeista. Sijoitukset on arvostettu käypään
arvoon eli listattujen osakkeiden osalta tilikauden viimeisen 
pörssipäivän kurssiin 1.1.2004 alkaen. Sijoituksiin sisältyy
2 tuhannen euron arvosta osakkeita, joiden käypää arvoa ei 
voida luotettavasti määrittää. Nämä osakkeet on kirjattu han-
kintamenoon vähennettynä mahdollisilla arvonalentumisilla.

15.a Rahoitusriskienhallinta

Konsernin rahoitusriskienhallinnan tavoitteena on vähentää 
rahoitusmarkkinoiden hintavaihteluista ja muista epävar-
muustekijöistä aiheutuvia tulos-, tase- ja rahavirtavaikutuksia 
sekä varmistaa riittävä maksuvalmius. 

Roclan liiketoimintaan liittyy rahoitusriskejä, kuten 
korko-, maksuvalmius-, luotto- ja vastapuoliriskejä sekä vä-
häisemmässä määrin valuuttariskejä. Konsernin talousyksik-
kö hoitaa keskitetysti suuren osan rahoitusriskien hallinnasta 
yhteistyössä liiketoiminnoista vastaavien yksiköiden kanssa. 
Liiketoimintayksiköt vastaavat  valuuttakurssien suojaamis-
tarpeen informoinnista. Hallituksen päätettäväksi tuodaan 
merkittävät rahoitusratkaisut ja hallitukselle raportoidaan 
riskiposition kehittyminen tarvittaessa, vähintään kerran 
vuodessa. Hallitus on hyväksynyt riskienhallinnan pääperi-
aatteet.
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Rocla on vain rajallisessa määrin alttiina valuuttariskeille, 
koska valtaosa konsernin ulkomaankaupasta tapahtuu 
euroissa. Konserni pyrkii suojautumaan riskeiltä suosimalla 
mahdollisimman laajasti euro-maiden ulkopuolellakin euron 
käyttöä ja valitsemalla muut laskutus- ja ostovaluutat siten, 
että valuuttamääräiset tuotot ja kulut vastaavat mahdolli-
simman hyvin toisiaan. Konsernin tanskalaisen tytäryhtiön 
Rocla A/S:n rahavirroista merkittävä osa on DKK-määräisiä. 
Venäläinen tytäryhtiö OOO Rocla RUS toimii pääosin ruplissa. 
Mitsubishi Caterpillar Forklift -kumppanuuteen perustuvien 
trukkitoimitusten laskutusvaluuttana on euro myös USA:n 
toimitusten osalta. Tarvittaessa valuuttariskeiltä suojaudutaan 
termiinisopimuksin. Konsernilla ei ollut 31.12.2007 voimassa 
olevia valuuttatermiinisopimuksia (31.12.2006 valuuttater-
miinisopimus nimellismäärältään 112 tuhatta USD).

15.b Valuuttariski

Vaikutus 
tulokseen 

ennen veroja
2007

Vaikutus
omaan 

pääomaan
2007

Vaikutus 
tulokseen 

ennen veroja
2006

Vaikutus 
omaan 

pääomaan
2006

USD/EUR-kurssin nousu/lasku 5 % -0,1 0,0 0,0 0,0

-5 % 0,1 0,0 0,0 0,0

RUR/EUR-kurssin nousu/lasku 5 % 0,1 0,2 0,0 0,1

-5 % -0,1 -0,2 0,0 -0,1

15.d Maksuvalmiusriski
Konsernilla on vuoden 2007 lopussa noin 3,8 (5,7) miljoonan 
euron käyttämätön luottolimiitti.

Konserni pyrkii varmistamaan rahoituksen riittävyyden 
rahoituksen suunnittelulla, pitämällä tarpeellista likvidiä kas-
savarantoa ja sopimalla rahoittajien kanssa luottolimiiteistä. 

Erääntyminen 
31.12.2007

< 1 vuotta 1–5 vuotta > 5 vuotta Yhteensä
Analyysi rahoitusvelkojen 
erääntymisestä

Lainat

  Takaisinmaksut -5 596 -6 766 -4 215 -16 578

Käytetty tililuotto

  Takaisinmaksut -9 070 -9 070

Rahoitusleasingvelat -5 014 -10 761 -662 -16 438

Johdannaiset 0 223 0 223

Ostovelat -10 490 -10 490

Maksut yhteensä -30 170 -17 305 -4 877 -52 353

Ulkomaisten tytäryhtiöiden taserakennetta ei toistaiseksi 
suojata. Yhtiöistä on merkittävin Tanskassa toimiva tytär-
yhtiöalakonserni, jonka taseen suojaamistarve arvioidaan 
vähäiseksi Tanskan kruunun arvon pienen vaihtelun takia 
euroon nähden. Venäjällä toimivan tytäryhtiön tase on 
ruplamääräinen.

Konsernin tärkeimmät valuutat ovat euron lisäksi Tans-
kan kruunu, Venäjän rupla, Eestin kruunu ja Yhdysvaltojen 
dollari.

Seuraavassa on esitetty herkyysanalyysi liittyen dollarin 
ja ruplan mahdollisten muutosten vaikutukseen konsernin 
tuloksessa ja omassa pääomassa. Tanskan kruunun vaihte-
luväli euroon nähden on pieni ja Eestin kruunu on sidottu 
euroon kiinteällä kurssilla, joten näiden valuuttojen vaihtelu 
on vain vähäinen riski konsernille.

 

15.c Korkoriski

Konsernin luotot ovat pääosin sidotut 1 kk:n tai 3 kk:n Euri-
bor-korkoon ja Tanskan tytäryhtiön kohdalla Cibor-korkoon. 
Osa pitkäiaikaisesta lainoista ja rahoitusleasingveloista on 
sidottu 5–7 vuoden kiinteään korkoon.

Lyhytaikaisten korkojen muutoksista johtuvien riskien 
hallintaan on käytetty koronvaihtosopimuksia.

Konsernilla oli tilikauden päättyessä korkojohdannaisia 
nimellismäärältään seuraavasti:

2007 2006

9 000 15 000

Herkkyysanalyysi korkotason muutoksen vaikutuksesta 
vaihtuvakorkoisten rahoitusinstrumenttien ja koronvaihtoso-
pimusten osalta:   

Vaihtovakorkoinen nettovelka oli 31.12.2007 15,7 Meur 
(11,6 Meur 31.12.2006). Yhden prosenttiyksikön muutos 
korkotasossa olisi vaikuttanut tulokseen 0,2 Meur (0,1 Meur). 
Muutoksella ei olisi ollut vaikutusta taseeseen.
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20. Yleinen kuvaus vuokrausjärjestelyistä

Rocla-konsernin yhtiöt toimivat vuokralle antajina useissa 
vuokrasopimuksissa. Nämä vuokrasopimukset voivat olla 
joko tavallisia vuokrasopimuksia tai rahoitusleasingsopi-
muksia. Luokittelu perustuu IAS 17 -standardiin ja niissä 
tapauksissa, joissa omistamiselle ominaiset riskit ja hyödyt 
ovat siirtyneet olennaisilta osin vuokralle ottajalle kyseessä 
on rahoitusleasingsopimus; muuten kyseessä on tavallinen 
vuokrasopimus.

Vuokrausjärjestelyt toteutetaan tavallisesti siten, että 
konserniyhtiö myy hyödykkeen rahoitusyhtiölle, joka vuok-
raa hyödykkeen konsernille rahoitusleasingsopimuksella. 
Tämän jälkeen konserni vuokraa hyödykkeen asiakkaalleen 
vuokrasopimuksella, joka on joko rahoitusleasingsopimus 
tai tavallinen vuokrasopimus. Useissa tapauksissa vuokra-
sopimukseen liittyy trukkikaluston ylläpitosopimus, jossa 
Rocla-konserni sitoutuu huolehtimaan trukkien huolto- ja 
korjaustoimenpiteistä. Tällaiset huolto- ja korjaustoimenpi-
teistä saadut suoritukset sisältyvät saatuihin vuokratuottoi-
hin.
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17.b  Rahoitusleasingsaamiset (vähimmäis-
leasingmaksujen nykyarvo)

2007 2006

Enintään 1 vuosi 34 44

1–5 vuotta 26 60

Yli 5 vuotta - -

Yhteensä 60 104

18. Tavalliset vuokrasopimukset (vähimmäis-
leasingmaksujen yhteismäärät)

2007 2006

Enintään 1 vuosi 5 801 4 147

1–5 vuotta 10 970 8 088

Yli 5 vuotta 201 224

Yhteensä 16 971 12 459

19. Vuokralle antajan hyväksi tuleva takaamaton 
jäännösarvo

2007 2006

181 189

15.e Kaupalliset riskit

Rocla-konsernin asiakaskuntaan liittyviä vastapuoli- tai 
luottotappioriskejä arvioidaan säännöllisesti.

Asiakaskunta muodostuu pääosin vakavaraisista yritysasi-
akkaista ja pitkäaikaisista, merkittävistä kumppaneista.

Myyntisaamiset jakautuvat melko tasaisesti laajan 
asiakaskunnan kesken, joten huomattavia yksittäisiä 
luottoriskejä ei arvioida olevan. Luottotappioilta pyritään 
suojautumaan luottorajojen määrittelyllä, aktiivisella valvon-
nalla ja kattamalla riskejä luottovakuutuksilla. Alaskirjattujen 
myyntisaamisten määrä oli tilikauden lopussa 0,4 (0,2) 
miljoonaa euroa.

Myyntisaamisten ikäjaukauma ilman 
alaskirjattuja saamisia

31.12.
2007

31.12.
2006

Ei-erääntyneet ja alle 30 pv eräänty-
neet saamiset 15 060 14 375

30–60 pv erääntyneet 366 862

yli 61 pv erääntyneet 1 381 780

Myyntisaamisten tasearvo 16 807 16 018

16. Vaihto-omaisuus

2007 2006

Aineet ja tarvikkeet 13 416 10 303

Keskeneräiset tuotteet 1 929 2 622

Valmiit tuotteet ja tavarat 8 548 8 448

Yhteensä 23 892 21 372

Sellaisen vaihto-omaisuuden määrä, jonka kirjanpitoarvo 
on alennettu nettorealisointiarvoon on yhteensä 0,6 Meur 
(2006: 0,9 Meur).

17.a Rahoitusleasingsaamiset (bruttosijoitus 
 vuokrasopimukseen)

2007 2006

Enintään 1 vuosi 37 51

1–5 vuotta 28 65

Yli 5 vuotta - -

Yhteensä 65 115

Tulevat rahoitustuotot 5 11

Vähimmäisleasingmaksujen nykyarvo 60 104

Erääntyminen 
31.12.2006

< 1 vuotta 1–5 vuotta > 5 vuotta Yhteensä
Analyysi rahoitusvelkojen 
erääntymisestä

Lainat

  Takaisinmaksut -7 712 -7 923 -5 467 -21 101

Käytetty tililuotto

  Takaisinmaksut -7 134 -7 134

Rahoitusleasingvelat -3 549 -7 999 -762 -12 310

Johdannaiset 40 223 263

Ostovelat -13 096 -13 096

Maksut yhteensä -31 451 -15 699 -6 228 -53 378
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24. Osakepääoma Osakkeiden
lukumäärä 1 000 kpl

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto Yhteensä

1.1.2006 3 856 3 891 4 249 8 140

Optio-oikeuksilla merkityt osakkeet 49 49 332 380

Omien osakkeiden luovutus 4 23 23

31.12.2006 3 909 3 939 4 604 8 543

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet 31.12.2006 31

Osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2006 3 939

Optio-oikeuksilla merkityt osakkeet 325 325 2 147 2 472

31.12.2007 4 234 4 265 6 751 11 016

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet 31

Osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2007 4 265

25.a Optiolaina ja optiotodistukset

Rocla Oyj:n vuoden 1998 optiolainaan liittyvillä optio-oikeuk-
silla tehtiin osakemerkintöjä yhteensä 325 310 kappaletta ajal-
la 10.4.- 24.4.2007. Merkintähinta oli 7,60 euroa. Merkintöjen 
seurauksena osakepääoma kasvoi 325 310 eurolla ja ylikurs-
sirahasto 2 147 046 euroa. Osakepääoman korotus merkittiin 
kaupparekisteriin 9.5.2007. Merkityillä uusilla osakkeilla on 

samat oikeudet kuin vanhoilla ja ne otettiin kaupankäynnin 
kohteeksi yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa Helsingin 
Pörssissä 10.5.2007. Roclan osakepääoma on korotuksen 
jälkeen 4 264 788 euroa ja osakkeiden lukumäärä on 
4 264 788 kappaletta. Vuoden 1998 järjestelmän merkintä-
ajan päätyttyä Roclalla ei ole voimassaolevia optio-ohjelmia.

K O N S E R N I T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T

21.a Myyntisaamiset ja muut saamiset

2007 2006

Pitkäaikaiset

Korolliset

   Osamaksusaamiset 582 891

   Rahoitusleasingsaamiset 0 60

Yhteensä 582 951

Korottomia pitkäaikaisia saamisia ei ole.

Lyhytaikaiset

Korolliset

   Lainasaamiset 17 20

   Osamaksusaamiset 309 288

   Rahoitusleasingsaamiset 0   44

Yhteensä 326 352

Korottomat

   Myyntisaamiset 16 807 16 018

   Tuloverosaamiset - 29

   Arvonlisäverosaamiset 424 695

   Siirtosaamiset 1 899 3 787

   Muut saamiset 245 252

Yhteensä 19 375 20 782

21.b Myyntisaamisista vähennetyt 
epävarmat saamiset

2007 2006

Epävarmat myyntisaamiset 1.1. 152 142

Lisäykset 292 72

Vähennykset -39 -62

Saadut suoritukset -30 0

Epävarmat myyntisaamiset 31.12. 375 152

21.c Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

2007 2006

Osatuloutussaamiset 532 1 422

Muut siirtosaamiset 1 366 2 365

Yhteensä 1 899 3 787

22. Myytävissä olevat sijoitukset

2007 2006

Tasearvo 1.1. 17 100

Käyvän arvon muutokset 1 -84

Tasearvo 31.12. 17 17

Korkorahastosijoitukset 17 17

Yhteensä 17 17

Käypä arvo 17 17

Hankinta-arvo 14 14

Käyvän arvon muutokset 1 3

Laskennallinen verovelka 0 -1

Yhteensä 0 2

23. Rahavarat

2007 2006

Pankkitalletukset 982 2 742

Yhteensä 982 2 742
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26. Arvonmuutosrahastot

2007 2006

Myytävissä olevien sijoitusten 
arvonmuutosrahasto 36 35

Yhteensä 36 35

27. Voitonjakokelpoinen oma pääoma

2007 2006

Vapaa oma pääoma 13 656 14 159

Tilikauden voitto 2 359 270

Vapaaehtoiset varaukset omassa 
pääomassa -357 -72

Yhteensä 15 657 14 357

Vapaaehtoiset varaukset

   Kertynyt poistoero 357 97

Vapaaehtoiset varaukset yhteensä 357 97

Laskennallinen verovelka vapaa-
ehtoisista varauksista -93 -25

Yhteensä 264 72

28. Varaukset

Takuuvaraukset 2007 2006

Varaukset 1.1.2006/2007 447 443

Varausten lisäykset 0 4

Käytetyt varaukset 42 -

Varaukset 31.12.2006/31.12.2007 405 447

Lyhytaikaiset varaukset 405 447

Yhteensä 405 447

29.a Korolliset velat

2007 2006

Pitkäaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 9 361 11 386

Rahoitusleasingvelat 11 503 7 806

Yhteensä 20 864 19 192

Lyhytaikaiset

Lainat rahoituslaitoksilta 4 902 6 877

Käytetyt tililuotot 9 032 7 106

Rahoitusleasingvelat 3 009 3 079

Yhteensä 16 943 17 062

29.b Rahoitusleasingvelat (vähimmäisleasingmaksut)

2007 2006

Enintään 1 vuosi 5 092 5 123

1–5 vuotta 11 312 6 865

Yli 5 vuotta 670 774

Yhteensä 17 074 12 762

Tulevat rahoituskulut -2 562 -1 876

Vähimmäisleasingmaksujen nykyarvo 14 512 10 886

29.c Rahoitusleasingvelat (vähimmäisleasing  -
maksujen nykyarvo)

2007 2006

Enintään 1 vuosi 4 351 3 079

1–5 vuotta 9 528 7 077

Yli 5 vuotta 633 730

Yhteensä 14 512 10 886

29.d Pitkäaikaisten rahalaitoslainojen lyhennysohjelma

2008 2009 2010 2011 2012- 2013 => Yhteensä

Lainat rahoituslaitoksilta 4 902 1 369 1 369 1 369 1 369 3 884 14 262

Rahoitusleasingvelat 4 351 2 690 2 521 2 405 1 912 633 14 512

2007 2006

Aiemmin myönnetyt osakkeet, kpl 0 3 711

Kaudelta myönnetyt palkkiot, kpl 1 723 0

Kauden aikana luovutetut 
osakkeet, kpl 0 3 711

Jaksotetut kustannukset, 1 000 euroa 49 0

Osakkeen markkina-arvo kauden 
järjestelmästä päätettäessä, eur 11,54 10,93

25.b Muut osakeperusteiset maksut

Roclan ylimmälle johdolle on ollut voimassa vuosina 2007 
ja 2006 osakepalkkiojärjestelmä. Palkkion määräytyminen 
riippuu liiketuloksen tasosta. Osakepalkkiojärjestelmän kulut 
(60% rahana ja 40% Roclan osakkeina) kirjataan tuloslaskel-
maan henkilöstökuluihin sille kaudelle, jolla ne on ansaittu. 
Kannustinjärjestelmä on voimassa yhden vuoden kerrallaan. 
Järjestelmän perusteella mahdollisesti ansaittavat osakkeet 
luovutetaan saajille ansaintavuoden päätyttyä ja ne on 
omistettava vähintään kaksi vuotta sen vuoden päättymises-
tä, jonka aikana ne ansaitaan. Palkkiojärjestelmän mukaiset 
osakkeiden määrät ja kustannukset ovat seuraavat:

K O N S E R N I T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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K O N S E R N I T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T

31. Rahoitusvarojen ja -velkojen tasearvot ja käyvät arvot

2007
Tasearvo

2006
Taservo

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

  Rahavarat 982 2 742

  Johdannaiset, ei-suojauslaskennan piirissä olevat 188 127

Lainat ja muut saamiset

  Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 582 951

  Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 326 352

  Myyntisaamiset ja muut saamiset 16 807 16 018

  Myytävissä olevat sijoitukset/rahavarat 17 17

Rahoitusvarat yhteensä 18 902 20 207

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat

  Pitkäaikaiset korolliset velat 20 864 19 192

  Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset 4 902 4 877

  Lyhytaikaiset korolliset velat 12 041 12 185

  Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 10 490 13 096

Rahoitusvelat yhteensä 48 296 49 350

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot eivät poikkea 
oleellisesti niiden tasearvoista.

30.a Ostovelat ja muut velat

2007 2006

Korottomat

   Ostovelat 10 490 13 096

   Saadut ennakot 909 1 463

   Muut velat 1 184 1 129

   Siirtovelat 5 727 5 821

Yhteensä 18 310 21 508

30.b Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

2007 2006

Henkilöstökuluihin liittyvät erät 4 629 3 356

Muut siirtovelat 1 098 2 465

Yhteensä 5 727 5 821

33. Vastuusitoumukset

2007 2006

Annetut vakuudet 31.12.

Yrityskiinnitykset omasta velasta 9 409 9 409

Kiinteistökiinnitykset omasta velasta 495 495

Annetut pantit 31.12.

Omasta velasta 12 983 12 983

Muut vastuusitoumukset 31.12.

Muiden sitoumusten vakuudeksi 525 525

Oman velan vakuudeksi annetut kiinteistökiinnitykset 
kohdistuvat Tanskassa sijaitsevaan tytäryhtiön omistamaan 
kiinteistöön.

Omavaraisuusaste, % 2007 2006

= oma pääoma/(taseen loppusumma- 
saadut ennakot)x100 32,0 28,4

32. Pääoman hallinta

Konsernin pääomanhallinnan keskeisiä kohteita on käyt-
töpääoman kierron tehostaminen ja omavaraisuusasteen 
parantaminen. Pääoman tarpeeseen vaikuttaa erityisesti 
vuokrausliiketoiminnan laajuus, joka on kasvanut merkittä-
västi viime vuosina. Asiakkaille tarjottava vuokrauskalusto 
rahoitetaan pääosin rahoitusleasingilla. 

Lainasopimuksiin liittyy kovenanttiehtoja, joilla on mer-
kitystä konsernin rahoituskulujen määräytymiselle. Konserni 
täyttää kovenanteille asetetut vähimmäistasot.

Keskeinen hallituksen ja johdon seuraama pääoman 
hallinnan tunnusluku on omavaraisuusaste. Sen tavoitearvo 
on vähintään 40%. 
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34. Tavallisten vuokrasopimusten 
vähimmäisleasingmaksut

2007 2006

Enintään 1 vuosi 369 377

1-5 vuotta 292 385

Yli 5 vuotta - -

Yhteensä 661 762

35. Jäännösarvovastuut

Rahoitusyhtiölle annetut 
jäännösarvotakuut 5 659 2 114

36. Riita-asiat ja oikeusprosessit

Rocla Oyj:lla tai sen tytäryrityksillä ei ole meneillään sellaisia 
riita-asioita tai oikeusprosesseja, joilla voisi olla merkittä-
vää haitallista vaikutusta Rocla-konsernin taloudelliseen 
asemaan.

37. Lähipiiritapahtumat

2007 2006

Liiketoimet ja avoimet saldot huomattavaa vaikutusvaltaa
käyttävien omistajayhtiöiden kanssa

Myynti 55 823 38 592

Ostot 11 665 8 960

Lähipiiriltä ei ole korko- tai muita tuottoja.

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 4 502 4 367

Lähipiiriltä ei ole laina- tai muita saamisia.

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat 1 405 758

Lähipiiriltä ei ole muita velkoja.

38. Ylimmän johdon työsuhde-etuudet

2007 2006

Palkat ja palkkiot

Toimitusjohtaja Jussi Muikku 160 174

Hallituksen jäsenet:

Niilo Pellonmaa 24 17

Jay N. Gusler 12 -

Ilkka Hakala 15 12

Donald V. Henn 5 11

Kari Jokisalo - 4

Frans Maarse 15 12

Eero Karvonen 15 9

Bo Harald - 8

Vesa Puttonen 12 -

Johtoryhmä 467 689

Yhteensä 725 935

2007 2006

Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet

Toimitusjohtaja Jussi Muikku 11 66

Johtoryhmä 21 150

2007 2006

Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet *)

Toimitusjohtaja Jussi Muikku 34 41

Johtoryhmä 105 139

Yhteensä 139 180

*) luvut sisältävät TEL-maksut 17 % maksetuista palkoista
Muita pitkäaikaisia etuuksia ei ole.
Ylin johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta sekä 
muusta johtoryhmästä.
Ylimmältä johdolta ei ole lainasaamisia.

39. Konserniyritykset

Omistusosuus-% 2007 2006

Rocla AB 100 100 

Rocla A/S 100 100 

Rocla Rent A/S 100 100 

OOO Rocla Rus 100 100 

Rocla Eesti Oü 100 100 

Kiinteistö Oy Roclankuja 1 100 100 

K O N S E R N I T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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Tunnusluvut

Taloudelliset tunnusluvut

IFRS IFRS IFRS IFRS FAS

2007 2006 2005 2004 2003

Liikevaihto, M€ 124,9 104,4 96,6 91,8 80,9

Liiketulos ennen poistoja, M€ 12,1 8,1 9,8 10,9 0,2

Liiketulos, M€ 4,9 1,5 4,2 5,7 -1,5

- prosenttia liikevaihdosta 3,9 1,4 4,4 6,2 -1,8

Tulos rahoituserien jälkeen, M€ 3,2 0,4 3,4 4,3 -2,2

- prosenttia liikevaihdosta 2,6 0,4 3,6 4,6 -2,7

Tilikauden tulos, M€ 2,4 0,3 3,1 3,3 -2,0

- prosenttia liikevaihdosta 1,9 0,3 3,2 3,5 -2,4

Oman pääoman tuotto-% (ROE) 9,4 1,2 14,7 18,3 -15,3

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI) 8,6 3,3 8,8 11,5 -4,0

Nettovelkaantumisaste, % 136,2 145,9 132,0 158,7 133,7

Omavaraisuusaste, % 32,0 28,4 34,5 29,4 32,5

Bruttoinvestoinnit, M€ 4,8 5,9 4,1 4,6 1,4

- prosenttia liikevaihdosta 3,8 5,6 4,3 5,0 1,8

Tutkimus- ja kehitysmenot, brutto, M€ 4,5 4,4 4,0 4,3 3,3

- prosenttia liikevaihdosta 3,6 4,2 4,2 4,7 4,0

Tilauskanta, M€ 24,2 26,8 13,9 13,6 14,8

Henkilöstö kauden lopussa 521 489 445 420 409

Henkilöstö keskimäärin 505 467 439 409 449

Palkat ja palkkiot, M€ 20,4 17,4 16,0 15,1 16,7

Osakekohtaiset tunnusluvut

IFRS IFRS IFRS IFRS FAS

2007 2006 2005 2004 2003

Tulos/osake (EPS), eur 0,57 0,07 0,82 0,88 -0,53

Tulos/osake (EPS), eur, laimennettu - 0,07 0,80 - -

Oma pääoma/osake, eur 6,38 5,88 6,00 5,17 3,45

Osinko/osake, eur *) 0,25 0,20 0,20 0,15 0,10

Osinko/tulos, % *) 43,7 286,1 24,4 17,1 -18,9

Efektiivinen osinkotuotto, % *) 2,3 1,7 1,8 1,9 1,5

Hinta/voitto -suhde (P/E) 19,4 167,0 13,6 9,0 -12,8

Osakkeen alin kurssi, eur 10,00 10,51 8,00 7,80 5,50

Osakkeen ylin kurssi, eur 12,50 15,20 12,30 8,20 7,25

Tilikauden keskikurssi, eur 11,19 12,71 9,86 7,71 6,58

Kurssi vuoden lopussa, eur 11,10 11,67 11,12 7,90 6,80

Osakekannan markkina-arvo, M€ 47,0 45,6 42,9 29,3 25,2

Osakkeiden vaihto, 1 000 kpl 512 400 979 361 206

Osakkeiden vaihto, % 12 10 26 10 6

Osakkeiden lukumäärä keskimäärin, 1 000 kpl **) 4 119 3 860 3 788 3 706 3 891

Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa, 1 000 kpl ***) 4 234 3 909 3 856 3 706 3 706

*)    Hallituksen esitys

**)  Omat osakkeet on vähennetty vuosien 2004–2007 luvuista

***) Omat osakkeet on vähennetty

T U N N U S L U V U T



24

ROCLA  Vuosikertomus 2007

Tunnuslukujen laskentakaavat

tilikauden tulos
Oman pääoman tuotto-% (ROE)  = x 100

oma pääoma keskimäärin tilikauden aikana

tulos ennen veroja + rahoituskulut
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)  = x 100

taseen loppusumma - korottomat velat keskimäärin tilikauden aikana

korolliset velat – korolliset varat 
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing), % = x 100

oma pääoma

oma pääoma 
Omavaraisuusaste, % = x 100

taseen loppusumma - saadut ennakot

tulos ennen veroja – verot
Tulos/osake (EPS) =

osakkeiden oikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

oma pääoma
Oma pääoma/osake =

osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

tilikauden osinko
Osinko/osake =

osakkeiden oikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

osinko/osake
Osinko/tulos, % = x 100

tulos/osake

osinko/osake 
Efektiivinen osinkotuotto, % = x 100

oikaistu pörssikurssi tilikauden lopussa

oikaistu pörssikurssi tilikauden lopussa
Hinta/voitto -suhde (P/E) =

tulos/osake (EPS)

T U N N U S L U K U J E N  L A S K E N TA K A AVAT
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Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)

1 000 euroa Liite 1.1.–31.12.2007 1.1.–31.12.2006

Liikevaihto 4 114 573 79 127

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varaston muutos -1 554 1 847

Valmistus omaan käyttöön 37 45

Liiketoiminnan muut tuotot 5 127 477

Materiaalit ja palvelut 6 -70 655 -54 014

Henkilöstökulut 7 -22 043 -15 568

Poistot ja arvonalentumiset 8 -2 304 -1 044

Liiketoiminnan muut kulut 9 -14 618 -10 305

Liiketulos 3 564 565

Rahoitustuotot ja -kulut 10 -664 -599

Tulos ennen satunnaisia eriä 2 899 -34

Satunnaiset erät 11 0 1 795

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2 899 1 761

Tilinpäätössiirrot -163 0

Välittömät verot 12 -981 -627

Tilikauden tulos 1 755 1 134

E M O Y H T I Ö N  T U L O S L A S K E L M A  ( FA S )
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Emoyhtiön tase (FAS)

1 000 euroa Liite 31.12.2007 31.12.2006

Vastaavaa

Pysyvät vastaavat 13

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 510 553

Liikearvo 2 806 3 530

Muut pitkävaikutteiset menot 1 638 1 630

Ennakkomaksut 70 59

5 024 5 772

Aineelliset hyödykkeet

Rakennelmat 148 0

Koneet ja kalusto 3 812 3 763

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 24 21

3 985 3 784

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 129 129

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 9 969 9 969

Muut osakkeet ja osuudet 13 13

10 110 10 110

Pysyvät vastaavat yhteensä 19 119 19 667

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 12 351 10 074

Keskeneräiset tuotteet 1 786 2 427

Valmiit tuotteet/Tavarat 5 229 6 141

19 365 18 643

Lyhytaikaiset saamiset 14

Myyntisaamiset 21 149 17 877

Lainasaamiset 2 289 1 712

Laskennalliset verosaamiset 98 1 079

Muut saamiset 435 711

Siirtosaamiset 1 927 1 703

25 899 23 082

Rahoitusomaisuusarvopaperit 15

Omat osakkeet 186 186

Muut arvopaperit 14 14

200 200

Rahat ja pankkisaamiset 25 2 302

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 45 489 44 227

Vastaavaa yhteensä 64 608 63 894

E M O Y H T I Ö N  TA S E  ( FA S )
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1 000 euroa Liite 31.12.2007 31.12.2006

Vastattavaa

Oma pääoma 16, 17

Osakepääoma 4 265 3 939

Ylikurssirahasto 6 674 4 527

Omien osakkeiden rahasto 186 186

Edellisten tilikausien voitto 13 037 12 685

Tilikauden tulos 1 755 1 134

25 918 22 472

Tilinpäätössiirtojen kertymä
Kertynyt poistoero 260 97

Pakolliset varaukset 18 405 447

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 19 8 929 9 583

Lyhytaikainen 20

Lainat rahoituslaitoksilta 12 387 12 378

Saadut ennakot 730 1 372

Ostovelat 9 857 13 137

Muut velat 512 605

Siirtovelat 5 610 3 801

29 096 31 294

Vastattavaa yhteensä 64 608 63 894

E M O Y H T I Ö N  TA S E  ( FA S )
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Emoyhtiön rahavirtalaskelma (FAS)

1 000 euroa 2007 2006

Liiketoiminnan rahavirta
Tulos ennen satunnaisia eriä 2 899 -34

Oikaisut:

Poistot ja arvonalennukset 2 304 1 044

Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 36 -21

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -42 -403

Rahoitustuotot ja kulut 664 578

Muut oikaisut -4 -15

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 5 857 1 150

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaiksten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) -3 447 -5 660

Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) -723 -2 110

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -2 331 6 742

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -644 122

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -1 124 -688

Saadut osingot liiketoiminnasta 30 3

Saadut korot liiketoiminnasta 80 14

Maksetut välittömät verot -10 -231

Liiketoiminnan rahavirta -1 668 -780

Investointien rahavirta
Investoinnit pysyviin vastaaviin -2 068 -2 320

Aineellisten hyödykkeiden luovutus 71 68

Ostetut tytäryhtiöosakkeet 0 -28

Myönnetyt lainat 0 -4 487

Investointien rahavirta -1 997 -6 767

Rahoituksen rahavirta
Maksullinen osakeanti 2 472 380

Lyhytaikaisten lainojen nostot/lyhennykset 631 504

Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 10 000

Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset -934 -1 245

Maksetut osingot -782 -772

Maksetut konserniavustukset 0 -1 067

Rahoituksen rahavirta 1 388 7 800

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) -2 277 254

Rahavarat tilikauden alussa 2 302 18

Rahavarat tilikauden lopussa ilman fuusioissa siirtyneitä rahavaroja 25 272

Fuusioissa siirtyneet rahavarat 0 2 030

Rahavarat tilikauden lopussa 25 2 302

E M O Y H T I Ö N  R A H AV I R TA L A S K E L M A  ( FA S )
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

1. Tilinpäätöksen laajuus   
Rocla Oyj:n tilinpäätös on laadittu noudattaen 

Suomen kirjanpitolainsäädäntöön perustuvia 

laskentaperiaatteita (FAS). Rocla Oyj on konsernin 

emoyhtiö, joka laatii konsernitilinpäätöksen IFRS-

laskentaperiaatteiden mukaan. Emoyhtiön kotipaik-

ka on Järvenpää. Tytäryhtiöt on lueteltu liitetietojen 

kohdassa 13.

Rocla Oyj:n tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpää-

töksen liitetiedoissa luvut on esitetty tuhansina 

euroina (t€), ellei toisin mainita.    

2. Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 
Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat on muu-

tettu euroiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssia. 

Tilinpäätöshetkellä taseessa olevat ulkomaanrahan 

määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi 

käyttäen tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin 

vahvistamaa keskikurssia. Syntyneet kurssierot on 

kirjattu rahoituseriin sisältyviin kurssieroihin.

Vaihto-omaisuus on esitetty FIFO-periaatteen 

mukaisesti hankinnan ja valmistuksen muuttuvat 

menot sisältävän hankintamenon tai sitä alemman 

todennäköisen myyntihinnan tai tilinpäätöspäivän 

jälleenhankintamenon määräisenä. 

Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu han-

kintamenoon tai sitä alempaan markkinahintaan.

Tutkimus- ja kehitysmenot on kirjattu kuluksi 

tuloslaskelmaan sillä tilikaudella, jolloin ne ovat 

syntyneet. 

Leasingmaksut on käsitelty vuokrakuluina.

Henkilöstön eläketurva on hoidettu eläkevakuu-

tuksin. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuon-

na. 

Pakollisina varauksina on huomioitu myytyjen 

tuotteiden arvioitu realisoitumaton takuuvastuu. 

  

3. Pysyvien vastaavien arvostus   
Pysyvät vastaavat on kirjattu taseeseen välittömän 

hankintamenon määräisenä vähennettynä tehdyillä 

suunnitelman mukaisilla poistoilla ja arvonalennuk-

silla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 

todennäköisen taloudellisen käyttöiän perusteella 

tasapoistoina alkuperäisestä hankintamenosta. 

Poistoajat ovat seuraavat:

Aineettomat oikeudet 
(atk-ohjelmat) 3–5 vuotta

Liikearvo 5–10 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot 
(vuokratilojen perusparannukset) 10 vuotta 

Rakennelmat 10 vuotta

Raskaat koneet 10 vuotta

Muut koneet ja kalusto 3–7 vuotta

E M O Y H T I Ö N  T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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4. Liikevaihto

Jakauma liiketoiminnoittain 2007 2006

Materiaalinkäsittelyratkaisut 114 573 79 127

Maantieteellinen jakauma 2007 2006

Suomi 28 685 23 357

Tanska 2 121 1 226

Muu Eurooppa 69 777 44 376

Pohjois- ja Etelä-Amerikka 10 159 8 679

Muu maailma 3 831 1 489

Yhteensä 114 573 79 127

5. Liiketoiminnan muut tuotot

2007 2006

Vuokratuotot 0 123

Käyttöomaisuuden luovutukset 49 12

Muut tuotot 78 342

Yhteensä 127 477

Saadut avustukset on kirjattu liiketoiminnan muiden kulujen 
oikaisuksi. 

6. Materiaalit ja palvelut

2007 2006

Ostot tilikauden aikana -75 272 -53 856

Varaston muutos 6 285 259

Materiaalit yhteensä -68 987 -53 597

Ulkopuoliset palvelut -1 668 -417

Yhteensä -70 655 -54 014

7. Henkilöstö ja henkilöstökulut

Henkilöstö keskimäärin 2007 2006

406 324

Henkilöstö kauden lopussa 2007 2006

415 350

Henkilöstökulut 2007 2006

Toimitusjohtaja -160 -174

Hallituksen jäsenet -97 -72

Muut palkat ja palkkiot -17 879 -12 273

Eläkekulut -2 989 -2 082

Muut henkilösivukulut -918 -967

Yhteensä -22 043 -15 568

8. Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot 2007 2006

Aineettomat oikeudet -260 -187

Liikearvo -724 0

Muut pitkävaikutteiset menot -258 -190

Koneet ja kalusto -1 062 -667

Yhteensä -2 304 -1 044

Emoyhtiössä ei ole tehty arvonalennuksia vuosina 2006–
2007. 

9. Liiketoiminnan muut kulut

2007 2006

Vuokrat -4 156 -1 775

Käyttö- ja ylläpitokulut -1 342 -1 240

Ostetut palvelut -2 157 -1 752

Muut liiketoiminnan kulut -6 963 -5 539

Yhteensä -14 618 -10 305

10. Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot 2007 2006

Osinkotuotot 30 3

Korkotuotot 440 202

Muut rahoitustuotot 80 1

Yhteensä 551 207

Rahoituskulut

Korkokulut -1 127 -747

Muut rahoituskulut -88 -58

Yhteensä -1 215 -805

11. Satunnaiset erät

2007 2006

Satunnaiset tuotot 0 1 795

Yhteensä 0 1 795

Emoyhtiön satunnaiset tuotot vuonna 2006 sisältävät tytär-
yhtiöltä saadun konserniavustuksen.

12. Tuloverot

2007 2006

Tuloverot tilikaudelta varsinaisesta 
toiminnasta -991 51

Tuloverot tilikaudelta satunnaisista 
eristä 0 -466

Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta 10 -220

Siirto ylikurssirahastoon 0 8

Yhteensä -981 -627

E M O Y H T I Ö N  T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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13. Pysyvät vastaavat

Aineettomat oikeudet 2007 2006

Hankintameno 1.1. 2 312 1 878

Lisäykset *) 218 433

Hankintameno 31.12. 2 530 2 312

Tilikauden poistot -260 -188

Kertyneet suunnitelmapoistot -2 019 -1 759

Suunnitelmamenojäännös 31.12. 510 553

*) 2006 luku sisältää fuusiossa siirtynyttä 34 tuhatta euroa.

Liikearvo 2007 2006

Hankintameno 1.1. 3 530 0

Lisäykset *) 0 3 530

Hankintameno 31.12. 3 530 3 530

Tilikauden poistot - 724 0

Kertyneet suunnitelmapoistot -724 0

Suunnitelmamenojäännös 31.12. 2 806 3 530

*) 2006 luku sisältää fuusiossa siirtynyttä 575 tuhatta euroa 
ja fuusiossa syntynyttä 2 955 tuhatta euroa.

Muut pitkävaikutteiset menot 2007 2006

Hankintameno 1.1. 3 098 2 395

Lisäykset *) 265 579

Siirrot erien välillä 0 124

Hankintameno 31.12. 3 363 3 098

Tilikauden poistot -258 -190

Kertyneet suunnitelmapoistot -1 726 -1 468

Suunnitelmamenojäännös 31.12. 1 638 1 630

*) 2006 luku sisältää fuusiossa siirtynyttä 9 tuhatta euroa.

Ennakkomaksut aineettomista 
oikeuksista 2007 2006

Hankintameno 1.1. 59 0

Lisäykset 70 59

Siirrot erien välillä -59 0

Hankintameno 31.12. 70 59

Aineelliset hyödykkeet

Rakennelmat 2007 2006

Hankintameno 1.1. 0 0

Lisäykset 148 0

Vähennykset 148 0

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 2007 2006

Hankintameno 1.1. 13 352 10 729

Lisäykset *) 1 179 2 615

Vähennykset -22 -56

Siirrot erien välillä -46 64

Hankintameno 31.12. 14 463 13 352

Tilikauden poistot -1 062 -667

Kertyneet suunnitelmapoistot -10 651 -9 589

Suunnitelmamenojäännös 31.12. 3 812 3 763

*) 2006 luku sisältää fuusiossa siirtynyttä 471 tuhatta euroa.

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 2007 2006

Hankintameno 1.1. 21 188

Lisäykset 237 21

Vähennykset -213 0

Siirrot erien välillä -21 -188

Hankintameno 31.12. 24 21

Sijoitukset 2007 2006

Osuudet konserniyrityksissä:

Arvo 1.1. 129 1 985

Lisäykset *) 0 78

Vähennykset **) 0 -1 933

Arvo 31.12. 129 129

Lainasaamiset konserniyrityksiltä:

Arvo 1.1. 9 969 8 578

Lisäykset 0 5 389

Vähennykset ***) 0 -3 998

Arvo 31.12. 9 969 9 969

Muut osakkeet ja osuudet:

Arvo 1.1. 13 13

Arvo 31.12. 13 13

*)      2006 luku sisältää fuusiossa siirtynyttä 50 tuhatta euroa

**)  2006 luku sisältää fuusioiden vaikutusta -1 933 tuhatta      
euroa
***) 2006 luku sisältää fuusioiden vaikutusta -3 998 tuhatta 
euroa

Konserniyritykset 2007 2006

Omistusosuus-%

Kiinteistö Oy Roclankuja 1 100,0 100,0

Rocla AB 100,0 100,0

Rocla A/S 100,0 100,0

Rocla Rent A/S 100,0 100,0

Rocla Eesti Oü 100,0 100,0

OOO Rocla Rus 100,0 100,0

E M O Y H T I Ö N  T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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14. Lyhytaikaiset saamiset 

2007 2006

Myyntisaamiset 21 149 17 878

   joista saman konsernin yrityksiltä 6 208 2 747

   muilta 14 941 15 131

Lainasaamiset 2 289 1 712

   joista saman konsernin yrityksiltä 2 273 1 693

   muilta 17 20

Muut saamiset 435 711

Laskennalliset verosaamiset 98 1 079

Siirtosaamiset 1 927 1 703

   joista saman konsernin yrityksiltä 363 3

   osatuloutussaamiset 532 1 116

   avustussaamiset 521 306

   muut 511 278

Yhteensä 25 899 23 083

15. Rahoitusomaisuusarvopaperit

2007 2006

Rahasto-osuudet:

Kirjanpitoarvo 31.12. 14 14

Markkina-arvo 31.12. 17 17

Markkina-arvo - kirjanpitoarvo 3 3

Omat osakkeet:

Kirjanpitoarvo 31.12. 186 186

Markkina-arvo 31.12. 342 359

Markkina-arvo - kirjanpitoarvo 156 173

16. Oman pääoman erien 
lisäykset ja vähennykset

2007 2006

Osakepääoma 1.1. 3 939 3 891

Osakemerkinnät optioilla 325 49

Osakepääoma 31.12. 4 265 3 939

Ylikurssirahasto 1.1. 4 527 4 173

Omien osakkeiden luovutus 0 23

Osakemerkinnät optioilla 2 147 332

Ylikurssirahasto 31.12. 6 674 4 527

Omien osakkeiden rahasto 1.1. 186 205

Omien osakkeiden luovutus 0 -19

Omien osakkeiden rahasto 31.12. 186 186

2007 2006

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 13 819 13 438

Osingonjako -782 -772

Omien osakkeiden luovutus 0 19

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 13 037 12 685

Tilikauden voitto 1 755 1 134

Oma pääoma yhteensä 25 918 22 472

17. Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12.

2007 2006

Voitto edellisiltä tilikausilta 13 037 12 685

Tilikauden voitto 1 755 1 134

Voitonjakokelpoiset varat 14 792 13 819

18. Pakolliset varaukset

Pakollisissa varauksissa on huomioitu myytyjen tuotteiden 
arvioitu realisoitumaton takuuvastuu 405 tuhatta euroa 
(vuonna 2006 447 tuhatta euroa).

19. Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin 
viiden vuoden kuluttua

2007 2006

Lainat rahoituslaitoksilta 3 452 4 821

20. Lyhytaikaiset velat

2007 2006

Lainat rahoituslaitoksilta 12 387 12 378

Saadut ennakot 730 1 372

Ostovelat 9 857 13 137

   joista saman konsernin yrityksille 746 650

   muille 9 111 12 487

Muut velat 512 605

Siirtovelat 5 610 3 801

   joista saman konsernin yrityksille 0 86

   muille 1 453 1 344

   henkilöstökuluihin liittyvät erät 4 157 2 371

Yhteensä 29 096 31 294

E M O Y H T I Ö N  T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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21. Vakuudet ja vastuusitoumukset

2007 2006

Omasta velasta:

Yrityskiinnitykset 9 409 9 409

Takaukset konserniyhtiöiden puolesta 2 790 2 790

Muut omat vastuut:

Leasingvastuut, 1 vuoden sisällä 
erääntyvät 3 014 2 584

Leasingvastuut, myöhemmin 
erääntyvät 5 879 4 937

Leasingvastuut yhteensä 8 892 7 522

Takaisinostovastuut 2 067 7 643

Jäännösarvovastuut 4 156 1 151

Vakuudet ja vastuusitoumukset v. 2006 sisältävät fuusioitu-
jen yhtiöiden luvut.

22. Johdannaissopimukset

Valuuttatermiinit 2007 2006

Nimellisarvo 0 92

Käypä arvo 0 7

Koronvaihtosopimukset 2007 2006

Nimellisarvo 9 000 15 000

Käypä arvo 188 120

Emoyhtiöllä on vuosina 2008 ja 2010 erääntyviä koronvaih-
tosopimuksia, joiden yhteenlaskettu nimellisarvo oli vuoden 
2007 lopussa 9 000 tuhatta euroa ja käypä arvo 188 tuhatta 
euroa. Nimellisarvot kuvaavat johdannaisten käyttöä; käypä 
arvo vastaa sitä tuottoa tai kulua, jonka yhtiö kirjaisi, jos se 
sulkisi sopimukset tilinpäätöspäivänä. 

E M O Y H T I Ö N  T I L I N PÄ ÄT Ö K S E N  L I I T E T I E D O T
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Osakkeet ja osakkeenomistajat

O S A K K E E T  J A  O S A K K E E N O M I S TA J AT

Osakepääoma

Yhtiöjärjestyksen mukaan Rocla Oyj:n vähimmäis-

osakepääoma on 3 600 000 euroa ja enimmäispää-

oma 14 400 000 euroa, joissa rajoissa osakepää-

omaa voidaan korottaa ja alentaa yhtiöjärjestystä 

muuttamatta. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla 

osakkeilla on yhtäläiset oikeudet osinkoon ja ääni-

määrään. Osakkeen nimellisarvo on yksi euro.

Rocla Oyj:n maksettu ja rekisteröity osake-

pääoma 1.1.2007 oli 4 264 788 euroa ja osakkeiden 

lukumäärä oli 4 264 788.

Optiojärjestelmän perusteella merkityt uudet 
osakkeet

Rocla Oyj:n vuoden 1998 optiolainaan liittyvillä 

optio-oikeuksilla tehtiin osakemerkintöjä yhteensä 

325 310 kappaletta ajalla 10.4.- 24.4.2007. Mer-

kintähinta oli 7,60 euroa. Merkintöjen seurauksena 

osakepääoma kasvoi 325 310,00 eurolla ja yli-

kurssirahasto 2 147 046,00 euroa. Osakepääoman 

korotus merkittiin kaupparekisteriin 9.5.2007. 

Merkityillä uusilla osakkeilla on samat oikeudet 

kuin vanhoilla ja ne otettiin kaupankäynnin koh-

teeksi yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa Helsin-

gin Pörssissä 10.5.2007. Roclan osakepääoma on 

korotuksen jälkeen 4 264 788  euroa ja osakkeiden 

lukumäärä on 4 264 788 kappaletta.

Vuoden 1998 järjestelmän merkintäajan päätyt-

tyä Roclalla ei ole voimassaolevia optio-ohjelmia.

Pörssinoteeraus ja tunnistetiedot 

Roclan osakkeet noteerataan Helsingin Pörssin 

Teollisuustuotteet ja -palvelut toimialalla pienten 

yhtiöiden kategoriassa. Osakkeiden noteeraus alkoi 

pörssin päälistalla 1997. 

Rocla Oyj:n osakkeen tunnistetiedot ovat seuraavat:

ISIN-koodi FI0009006589

Kaupankäyntitunnus ROC1V

Pörssierä on 1 osake.

Yhtiön omistamat omat osakkeet 

Rocla Oyj omisti tilikauden 2007 päättyessä yh-

teensä 30 789 omaa osakettaan, mikä vastaa 0,7 % 

osake- ja äänimäärästä. Kappalemäärä on sama kuin 

edellisvuoden vaihteessa. 

Lunastusvelvollisuus

Rocla Oyj:n yhtiöjärjestyksen 12 §:n mukaan osak-

keenomistaja, jonka osuus yhtiön kaikista osakkeis-

ta tai osakkeiden tuottamasta äänimäärästä saavut-

taa tai ylittää yhden kolmasosan (1/3) ja/tai puolet 

(1/2), on tarjouduttava lunastamaan loputkin yhtiön 

liikkeeseen laskemista osakkeista ja niihin osakeyh-

tiölain mukaan oikeuttavista arvopapereista. Yhtä 

kolmasosaa (1/3) ja/tai puolta (1/2) äänimäärästä 

laskettaessa luetaan mukaan ne tahot, joista on 

määräykset arvopaperimarkkinalain (1993/740) 6. 

luvun 6. pykälän 2. momentissa.

Menettelyssä tulee noudattaa niitä ohjeita ja 

määräyksiä lunastusmenettelystä, mitä on määrätty 

arvopaperimarkkinalaissa julkisesta ostotarjoukses-

ta ja lunastusvelvollisuudesta.

Rocla Oyj:n suurin omistajaryhmittymä, Mitsubi-

shi Caterpillar Forklift –ryhmä, on ilmoittanut, ettei 

sen aikomuksena ole nostaa omistustaan (28,2 %) 

yhteen kolmasosaan tai sen yli.
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Osakassopimukset

Yhtiön tiedossa ei ole Rocla Oyj:n omistukseen ja 

äänivallan käyttöön liittyviä osakassopimuksia.

Osakevaihto ja kurssikehitys

Vuoden 2007 aikana Helsingin Pörssissä vaih-

dettiin 511 860 Rocla Oyj:n osaketta eli n. 12 % 

keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä ilman 

yhtiön omistamia osakkeita. Arvoltaan Rocla Oyj:n 

osakkeiden vaihto oli 5 728 106 euroa. Tilikauden 

2007 ylin kurssinoteeraus oli 12,5 euroa ja alin 10,0 

euroa. Keskikurssi oli 11,19 euroa ja vuoden pää-

töskurssi 11,10 euroa. 

Tilikauden päättyessä koko osakekannan markki-

na-arvo ilman yhtiön omistamia omia osakkeita oli 

47,0 Meur (45,6 Meur).

 
Omistussuhteet

Rocla Oyj:n omistussuhteissa ei vuoden 2007 aikana 

tapahtunut optiomerkintöjen lisäksi muita merkittä-

viä muutoksia. 

Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja 

lähipiireineen ja määräysvaltayhteisöineen omisti-

vat vuoden vaihteessa yhteensä 245 155 kpl Rocla 

Oyj:n osakkeita, mikä edustaa noin 5,7 % osakepää-

omasta.

Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 31.12.2007
    % %

osakkeet osakkeista äänistä

1. Etra-Invest Oy Ab 1 000 000 23,5 23,5

2. Mitsubishi Caterpillar Forklift Europe B.V. 600 000 14,1 14,1

3. Mitsubishi Caterpillar Forklift America Inc. 600 000 14,1 14,1

4. Sijoitusrahasto Aktia Capital 190 000 4,5 4,5

5. EVK-Capital Oy 180 000 4,2 4,2

6. Vakuutusyhtiö Henki-Sampo 171 200 4,0 4,0

7. Turun Kaupungin Vahinkorahasto 83 559 2,0 2,0

8. Sr Arvo Finland Value 60 209 1,4 1,4

9. Keskinäinen vakutuuyhtiö Fennia 47 000 1,1 1,1

10. Niilo Pellonmaa 41 500 1,0 1,0

Yhteensä 10 suurinta 2 973 468 69,7 69,7

Hallintarekisteröidyt 533 895 12,5 12,5

Kaikki yhteensä 4 264 788 100,0 100,0

Osakeomistus suuruusluokittain 31.12.2007

Osakemäärä Osakkaita % Osakkeita %

1–100 205 26,4 14 018 0,3

101–1 000 447 57,5 195 023 4,6

1 001–10 000 100 12,9 269 547 6,3

10 001–100 000 *) 18 2,3 556 500 13,0

100 001–1 000 000 7 0,9 3 229 700 75,7

Yhteensä 777 100,0 4 264 788 100,0

*) Sisältää myös yhtiön omien osakkeiden omistuksen

Osakeomistus omistajaryhmittäin 31.12.2007

Omistajaryhmä                                      % osakkeista

Yksityiset yritykset 30,9

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 10,0

Julkisyhteisöt 3,6

Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 0,8

Kotitaloudet 12,5

Ulkomaiset ja hallintarekisteröidyt 42,2

Yhteensä 100,0
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Tilinpäätöksen 31.12.2007 mukaan emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat 14 792 tuhatta euroa. Hallitus 

esittää vuoden 2008 varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,25 euroa (0,20 euroa) osaketta 

kohti eli noin 1,1 miljoonaa euroa laskettuna tilinpäätöspäivänä yhtiön ulkopuolisessa omistuksessa oleville 

osakkeille. Yhtiön omistamille omille osakkeille ei jaeta osinkoa. Yhtiö on aiemmin julkistanut osingonjako-

politiikan, jonka mukaan osinkona jaetaan vähintään 30 % nettotuloksesta. Hallituksen esitys vastaa 43,7 %:n 

osinkosuhdetta. 

Järvenpäässä 7. päivänä helmikuuta 2008 

Niilo Pellonmaa lkka Hakala 

Vesa Puttonen Jay N. Gusler

Eero Karvonen Frans Maarse

Tapio Rummukainen 
toimitusjohtaja  

Hallituksen esitys voiton jakamiseksi

H A L L I T U K S E N  E S I T Y S  V O I T O N  J A K A M I S E K S I
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Tilintarkastuskertomus

Rocla Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Rocla Oyj:n kirjanpidon, toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 

1.1.–31.12.2007. Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten ti-

linpäätösstandardien (IFRS) mukaan laaditun konsernitilinpäätöksen, joka sisältää konsernin taseen, tuloslas-

kelman, rahavirtalaskelman, laskelman oman pääoman muutoksista ja liitetiedot sekä Suomessa voimassa 

olevien määräysten mukaisesti laaditut toimintakertomuksen ja emoyhtiön tilinpäätöksen, joka sisältää 

emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella 

annamme lausunnon konsernitilinpäätöksestä sekä toimintakertomuksesta, emoyhtiön tilinpäätöksestä ja 

hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä toimintakertomuksen 

ja tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 

toteamiseksi, etteivät toimintakertomus ja tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon 

tarkastuksessa on selvitetty emoyhtiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta 

osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Konsernitilinpäätös

EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laadittu konsernitilin-

päätös antaa näiden standardien ja kirjanpitolain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin 

toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Emoyhtiön tilinpäätös, toimintakertomus ja hallinto

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten 

ja määräysten mukaisesti ja antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot emoyhtiön 

toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain ja toimintakertomuksen laatimista koskevien muiden sään-

nösten ja määräysten mukaisesti. Toimintakertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa ja antaa 

kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta 

ja taloudellisesta asemasta

Konsernitilinpäätös ja emoyhtiön tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön 

hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys tuloksen käsitte-

lystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsingissä 7. helmikuuta 2008

KPMG OY AB

Lasse Holopainen

KHT

T I L I N TA R K A S T U S K E R T O M U S
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Vuosikooste pörssitiedotteista ja -ilmoituksista

12.2.2007 (tiedote)

Rocla Oyj -konsernin tilinpäätöstiedote tilikaudelta 

2006 

15.3.2007 (ilmoitus)

Rocla Oyj:n hallituksen esitykset yhtiökokoukselle ja 

kutsu 3.4.2007 kokoontuvaan yhtiökokoukseen

21.3.2007 (ilmoitus)

Rocla Oyj:n vuosikertomus ja tiedotteiden vuosi-

kooste

3.4.2007 (tiedote)

Rocla Oyj:n yhtiökokouksen päätökset

26.4.2007 (tiedote)

Rocla Oyj -konsernin osavuosikatsaus 

1.1.–31.3.2007

9.5.2007 (ilmoitus)

Rocla Oyj:n osakepääoman korotus vuoden 1998 

optio- oikeuksien perusteella merkityillä osakkeilla

17.7.2007 (tiedote)

Rocla Oyj -konsernin osavuosikatsaus  

1.1.–30.6.2007

25.10.2007 (tiedote)

Rocla Oyj -konsernin osavuosikatsaus 

1.1.–30.9.2007; taloudellinen tiedottaminen tilikau-

della 2008

14.12.2007 (tiedote)

Tapio Rummukainen Rocla Oyj:n toimitusjohtajaksi 

1.1.2008 alkaen

7.2.2008 (tiedote)

Rocla Oyj -konsernin tilinpäätöstiedote tilikaudelta 

2007 

Rocla Oyj:n pörssitiedotteet ja -ilmoitukset löytyvät 

kokonaisuudessaan osoitteista:

www.rocla.com

www.omxgroup.com/nordicexchange/uutisetjatilas-

tot/porssitiedotteet/

V U O S I K O O S T E
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Tietoja osakkeenomistajille

Varsinainen yhtiökokous 2008

Rocla Oyj:n yhtiökokous pidetään tiistaina 

26.3.2008 klo 17.00 alkaen Aikuiskoulutuskeskus 

Adultassa, osoitteessa Wärtsilänkatu 61, Järvenpää.

Ennen yhtiökokousta Rocla Oyj järjestää yritys-

esittelyn ja tehdaskierroksen Adultan välittömässä 

tuntumassa sijaitsevalla Järvenpään tehtaallaan. 

Kokoontuminen on klo 15.00 Adultassa ja tehdas-

kierros alkaa klo 15.30.

Osallistumisoikeus

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeen-

omistajalla, joka viimeistään yhtiökokouksen 

täsmäytyspäivänä 14.3.2008 on merkitty osak-

keenomistajaksi Suomen Arvopaperikeskus Oy:n 

pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallintarekiste-

röidyn osakkeenomistajan on otettava yhteyttä ti-

linhoitajayhteisöönsä, jotta hänet voitaisiin merkitä 

14.3.2008 tilapäisesti yhtiön osakasluetteloon 

yhtiökokoukseen osallistumista varten.

Ilmoittautuminen

Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiöko-

koukseen, on ilmoittauduttava 20.3.2008 mennessä 

joko kirjallisesti osoitteella Rocla Oyj, Yhtiökokous, 

PL 88, 04401 Järvenpää tai puhelimitse numeroon 

020 778 1841/Susanna Furu tai telefaksilla nume-

roon 020 778 1475. Yhtiökokoukseen ja sitä edel-

tävään tiedotustilaisuuteen voi ilmoittautua myös 

sähköpostitse osoitteella susanna.furu@rocla.com.

Valtakirjat

Valtakirja, jonka nojalla valtuutettu haluaa käyttää 

osakkeenomistajan äänivaltaa yhtiökokouksessa, 

pyydetään ennen ilmoittautumisajan päättymistä 

toimittamaan yhtiölle.

Osingonmaksu tilikaudelta 2007

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 

2007 jaetaan osinkona 0,25 euroa osaketta kohden 

(2006: 0,20 euroa). Osinko maksetaan osakkaalle, 

joka osingonjaon täsmäytyspäivänä 31.3.2008 on 

merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään 

osakasluetteloon. Hallituksen voitonjakoehdotus on 

kokonaisuudessaan julkaistu pörssitiedotteena ja 

lehti-ilmoituksena yhtiökokouskutsun yhteydessä 

sekä vuosikertomuksen tilinpäätösosassa. Osingon-

maksuun liittyvät tärkeät päivämäärät ovat:  

14.3.2008 Osallistumisoikeuden täsmäytyspäivä

20.3.2008 Yhtiökokoukseen ilmoittautumispäivä

26.3.2008 Yhtiökokous Järvenpäässä

31.3.2008 Osingonmaksun täsmäytyspäivä

7.4.2008 Osingon maksu

Taloudelliset katsaukset 2008 

Rocla Oyj –konserni julkaisee kaksiosaisen paine-

tun vuosikertomuksensa suomeksi ja englanniksi 

viikolla 11/2008. Vuosikertomuksen voi tilata 

sähköpostiosoitteesta rocla@rocla.com. Vuosikerto-

mus on myös luettavissa sähköisenä pdf-versiona 

Rocla Oyj:n kotisivuilla osoitteessa www.rocla.com. 

Tilikauden 2008 tilinpäätöstiedotteen julkistamis-

päivä oli 7.2.2008.

Rocla Oyj –konsernin osavuosikatsaukset tilikaudel-

la 2008 julkaistaan seuraavasti:

24.4.2008 Ensimmäinen osavuosikatsaus

16.7.2008 Toinen osavuosikatsaus

23.10.2008 Kolmas osavuosikatsaus

Osavuosikatsaukset julkaistaan pörssitiedotteina 

suomeksi ja englanniksi. 

Sisäpiirisääntönsä mukaisesti Rocla Oyj –konserni 

noudattaa 21 vuorokauden ns. hiljaista jaksoa en-

nen tulostiedotteidensa julkaisemista. Muina aikoina 

osakkeenomistajien, sijoittajien ja muiden intres-

sitahojen tietopyyntöihin vastataan puhelimitse, 

sähköpostitse tai järjestämällä tiedotustilaisuuksia.

Sijoittajayhteydet:

Talousjohtaja Hilkka Webb, puh. 020 778 1316

Sähköpostiosoite: hilkka.webb@rocla.com

Taloudellisia katsauksia voi tilata osoitteesta Rocla 

Oyj, PL 88, 04401 Järvenpää, puh. 020 778 11/Tytti 

Multala tai sähköpostitse tytti.multala@rocla.com. 

Osoitteenmuutokset

Rocla Oyj:n osakkeenomistajia pyydetään ystä-

vällisesti tekemään osoitteenmuutoksensa siihen 

pankkiin tai tilinhoitajayhteisöön, jossa osakkaalla 

on arvo-osuustili. Mikäli tili on suoraan Suomen Ar-

vopaperikeskus Oy:n hoidossa, osoitteenmuutokset 

toimitetaan osoitteella: Suomen Arvopaperikeskus, 

PL 110, 00131 Helsinki.

T I E T O J A  O S A K K E E N O M I S TA J I L L E
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